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Obchody Dnia Niepodległości Polski

Serce na piersiach Matki
O bchody Ś w ięta  N iep od leg łośc i 

Polski zainaugurowała M sza św. od­
prawiona przez księży Dariusza Stań­
czyka i Józefa A szkiełow icza w  ko­
ściele sorokpolskim  w  Pow iewiórce. 
Rozpoczęła się o  godz. 7.00 rano, gdy 
na dw orze było jeszcze ciem no. Pa­
tr io ty czn e  k a za n ie , sk iero w a n e  w  
większości do licznie zebranych har­
cerzy, wygłosił ks. Stańczyk.

W  uroczystej M szy św. wzięli udział: 
Anna Jurkiewicz, w icem er rejonu świę- 
ciańskiego, poseł Jan Sienkiewicz oraz 
przedstawiciele am basady RP w  Wilnie.

Przy dębie, posadzonym  przez legio­
nistów ku czci swego Wodza, również 
nie zabrakło okolicznościow ych prze­
m ówień, patriotycznych pieśni.

Wieniec, w  m iejscu urodzin M arsza­
łka, złożyli i cześć oddali attache woj­
skowy RP w  W ilnie płk W łodzim ierz 
M aizenda i m jr Sławom ir Molsa.

Już p o  raz  piąty z  Z ułow a do W ilna 
biegła Sztafeta Niepodległości. W czo­
raj razem  z  harcerzam i do sztafety wy­
startow ał pracow nik  „K uriera W ileń­
skiego”  - A ndrzej M alkianis. 57-letni 
weteran sportu  z ła tw ośc ią  m łodzika 
bez odpoczynku przebiegł ponad dzie­
więć kilometrów. Harcerze biegli k rót­
kimi zmianami. Sztafety „strzegły” dwa 
samochody policyjne, które bezpiecz­
nie doprowadziły j ą  do płyty - m auzo­
leum M arszałka n a  Rossie w  Wilnie;

W najświętszym miejscu
Tam, gdzie spoczyw a Serce na p ier­

siach  M atk i, ja k  o k reśliła  to  św ięte

W numerze:
Kral

Noc tysiąclecia zapowiada wiele 
atrakcji. Będzie ciekawie, ale, nieste­
ty, nie na każdą kieszeń. Bilety na kon­
cert sylwestrowy w Pałacu Sportu 
kosztować będą od 300 do 500 litów.

v  Aktualności
Do 1 grudnia b ieżącego roku 

dziewczyny mogą stanąć do walki o ty­
tuł “Dziewczyny “Kuriera” i o nagrody.

Sport
W grupie E turnieju europejskich] 

klubów koszykówki kobiet o Puchar 
Lilian Ronkett zespół “Lietuvos Te- 
lekom as” pokonał polską drużynę 
“Polfa” Pabianice.

str.i

str."

StM

D ziś trad y ­
cyjne wydanie - 
8 - s t r o n ic o w y  
dwutygodnik o 
tematyce społeczno-kulturalnej „Znad Wilii”.

W  Sztafecie Niepodległości z  Zułowa do Wilna wziął też udział sekretarz redakcji „Ku­
riera Wileńskiego* 57-letni Andrzej Malkianis -  w przeszłości wieloboista. Uprawia sport 
do dziś iprzebiegnięcie kilkunastu kilometrów uważa za fraszkę...

Fot. M. Paluszkiewicz

W  Zułowie, prawdopodobnie w tym miejscu, gdzie teraz rośnie dąb, stała kołyska 
^iu ka’ -  Józefa Piłsudskiego, twórcy odrodzenia niepodległości Polski

Fot. Marian Paluszkiewicz

m iejsce w ileńskie pani am basador 
RP na Litw ie E ufem ia Teichmann, 

' zebrały s ię  wczoraj w południe tłu­
my. M auzoleum  M arszałka w rocz­
n icę dnia Odzyskania Niepodległo­
ści przez Polskę od lat je s t m iejscem 
pielgrzym owania Polaków.

Jako pierwsi przybyli najmłodsi 
- harcerze oraz ludzie w wieku sę­
dziwym  - przedstaw iciele organiza­
cji kom batanckich i zesłańców po­
litycznych, aby przy p łycie pełnić 
w artę honorową. Robili to z dosto­
jeń s tw e m , g odnym  te j d o n io słe j 
chw ili. Długi szereg sk ładających  
hołd świętu ustawił się w alejce, pro­
wadzącej do Matki rSerca Syna. Pol­
ski korpus dyplomatyczny, reprezen­
tow any p rżez  A m basadę RP oraz 
K onsulat Generalny staw ił się w  ca­
łości. Złożono przepiękny w ieniec z 
biało-czerwonych goździków. Tuż za 
dyplom atam i po­
d ążała  de legac ja  
ZG ZPL.
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Nord/LB wchodzi na litewski rynek —

Trzeci
“ cudzoziemiec”

D zisiaj w W ilnie o fic jaln ie  o tw arty  zosta­
nie oddział najw iększego b an k u  rolnego pół­
nocnych N iemiec “N orddeu tsche L andesbank  
G iro z e n tra le ” (N ord /L B ).

Na cerem onię z tej okazji zaproszeni zostali 
kierownicy największych przedsiębiorstw litew­
skich i spółek, przedstaw iciele banków, Sejmu, 
rządu. Z  Hanoweru, gdzie się mieści centralna sie­
dziba “Nord/LB”, do Wilna przybędzie członek za­
rządu dyrektorów “Nord/LB” Gunter Dunkel.

Oddział “Nord/LB” będzie trzecim oddziałem 
banku zagranicznego na Litwie. Dotychczas otwar­
te zostały oddziały wileńskie polskiego “Kredyt 
Banku SA” i banku francuskiego “Societe Gene­
rale” . Od lipca na Litwie działa “Hansabank” - fi­
lia estońskiego banku “Hansapank” .

Jak poinformował zastępca dyrektora oddzia­
łu wileńskiego banku “Nord/LB” Juozas Aliuko- 
nis, w tym oddziale początkowo pracować będzie 
13 osób. Filia banku niemieckiego ulokowała się 
w centrum stolicy, w lokalu upadłego banku “Li- 
timpeks”, który obecnie dzierżawi, a w przyszło­
ści chciałaby nabyć.

Kierujący oddziałem wileńskim “Nord/LB*- Bemd 
Kruckeberg powiedział, że eksperci banku długo i 
uważnie obserwowali sektor bankowy Litwy. Po do­
kładnej obserwacji została podjęta decyzja o wejściu 
na rynek bankowy Litwy. Przekonaliśmy się, że sek­
tor banków litewskich ma perspektywę.

“Nord/LB” założony został w 1970 r. w wyni­
ku połączenia dwóch banków 
niemieckich i dwóch instytucji 
k red y to w y ch . B ank o feru je  
wszystkie usługi zarówno dla 
przedsiębiorstw, jak  i klientów
prywatnych (ELTA)
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Kalejdoskop aktualności
Pieniądze albo protest

W  razie nie doczekania się konkretnych  decyzji w spraw ie 
likw idac ji długów, w ielu m elio ra to ró w  zam ie rza  rozpocząć 
akcje pro testu . M elioratorom  k ra ju  państw o za w ykonane p ra ­
ce dłużne jes t 36 m in litów.

Obecnie przedsiębiorstwa melioracyjne, nie otrzymując po 4- 
5miesięcy, a niekiedy i pół roku, pieniędzy za wykonane prace, nie 
p łacą ludziom wynagrodzeń. Jak poinformował przewodniczący 
Zjednoczenia Przedsiębiorstw M elioracyjnych Kazys Swickis, pań­
stwo dłużne jes t melioratorom nie tylko za nadzór systemów me­
lioracyjnych, wapnowanie, ale też budowę dróg. Stwierdził on, że 
wszystkie długi wynoszą przeszło 60 min litów.

Niem cy w  Mariampolu
Niemieccy przedsięb iorcy  wspólnie z przedsiębiorcam i su­

w alskim i w M ariam polu  zam ierza ją  budow ać dużą m asarn ię .
Administracja powiatu niem iecką ofertę budowy masami otizy- 

mała w  tym tygodniu.
Naczelnik powiatu mariampolskiego Kostas Jankauskas poin­

formował “Respublikę”, że rząd niemiecki zamierza wesprzeć 1(M 
milionami m arek niemieckich budowę m asam i według wymagań 
Unii Europejskiej. To wsparcie zostałoby udzielone pod warunkiem 
zarejestrowania w  Niemczech mariampolskiego przedsiębiorstwa.

Mnie] “ gości”
W  zw iązku z zaostrzen iem  w alk i litew skich  pogran iczn i­

ków przeciw ko nielegalnej im ig rac ji o raz  zacieśnieniu współ­
pracy  ze s tra ż ą  g ran iczną  sąsiednich k rajów , w  tym  roku  o jed ­
n ą  trzec ią  zm niejszyła się liczba nielegalnych im igrantów .

W  ciągu 10 miesięcy br. na pograniczu litewskim zatrzymano 229 
nielegalnych imigrantów z Afiyki i krajów azjatyckich, czyli 0-30,2 proc. 
mniej w  porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego (było 328).

Najwięcej zatrzymanych nielegalnych imigrantów jes t z Afga­
nistanu - 130 (w  ubiegłym roku - 57), z  Pakistanu - 28 (39), z  Wiet­
namu - 23 (24), z  Bangladeszu 1 16 (14) i z  Indii -  15 (41), infor­
muje Departam ent Policji Granicznej.

Kolejna “ Św inia”
Pracująca na straty  spółka “Lietuvos dujos” prosi o podwyżkę 

ceny gazu, sprzedawanego użytkownikom. O  największą podwyżkę 
- o 71 proc. - prosi d la mieszkańców, posiadających kuchenki gazo­
we. Dla większych użytkowników gaz podrożałby od 3 do 20 proc.

Kierownik działu gazowniczego Państwowej Komisji Kontroli 
Gen i Energetyki Yaidas Kasakaitis powiedział, że gaz powinien 
podrożeć od 1 stycznia - prośbę “Lietuvos dujoś” kom isja m a zare­
jestrow ać w  następnym tygodniu, a  decyzję podjąć do końca roku.
| “Lietuvos dujos” życzy podrożenia gazu ju ż  od grudnia

Kasakaitis raczej nie m a wątpliwości co do tego, że  gaz podro­
żeje dla mieszkańców wyposażonych w  kuchenki gazowe, tylko nie 
wiadomo jeszcze o ile. Prawdopodobnie wzrośnie też taryfa gazu, 
sprzedawanego innym użytkownikom. -

Ja k  traktow ać
Z arząd  S ejm u zw rócił się do sejm owej kom isji e tyki w  sp ra ­

wie w sparcia  in ic jatyw y re fe ren d u m  przez  trzech  posłów.
Zarząd Sejmu chce wyjaśnić; czy propozycja posłów Kęstutisa 

Glaveckasa, Ruty Rutkelyte oraz Jana M incewicza przeprowadze­
nia referendum oraz inicjatywa 47 innych parlamentarzystów m ogą 
być traktowane jako  jedna oferta i zgłoszone pod debatę najbliż- 
szego posiedzenia Sejmu.

Zarząd Sejmu stwierdził, że podpisy trzech posłów, opowiada­
jących s ię za przeprowadzeniem referendum  w  sprawie “M ażeikią 
nafta” są  autentyczne, ale zwątpił, czy jes t to  propozycja w  zupeł­
ności taka, jak  pozostałych 47 parlamentarzystów.

48 posłów 28 października zarejestrowało propozycję zorgani­
zowania referendum w  celu odpowiedzi na  pytanie “Czy się zgadza­
cie z  tym, że Sejm i rząd Republiki Litewskiej rezygnują z  kontroli 
administracji państwowej i decydującego głosu w  zreorganizowa­
nej spółce akcyjnej “M azeikią nafta”?

Nagroda
P rz ed s ię b io rs tw u  “ K la ip ćd o s b a ld a i”  o ra z  kow ień sk ie j 

spółce p rzy rz ą d ó w  i system ów  ew idencji c iep ła  “ K a tra ”  w 
czw artek  w ręczono n arodow ą nag ro d ę  jakości.

Kłąjpedzcy m eblarze narodową nagrodę jakości wygrali w  gru­
pie dużych przedsiębiorstw, natomiast “Katra”- średnich.

Panienki na okręcie
W  porcie k łajpedzkim  dyżurn i pogranicznicy n a  s ta tk u  za­

granicznym  zatrzym ali trzy  panienki bez dokum entów , z któ­
rych  dwie ukryw ały  się p rzed  śledztwem  i były poszukiw ane 
przez policję.

Dziewczyny z Kłajpedy zatrzymane zostały w  środę na statku to­
warowym “Minoan Bay”, pływającym pod banderą Malty. Zatrzyma­
ne 26-letnia Maja Vasiliauskaite, 30-letnia Jelena Guro%ya i 24-let- 
nia Irina Zakatowa przekazane zostały policji portowego miasta. Dwie 
z  nich - M. Vasiliauskaite i J. Gurowa były poszukiwane przez Głów­
ny Komisariat Policji m. Kłajpedy. Dziewczyny prawdopodobnie 
udały się na statek, aby świadczyć intymne usługi marynarzom

(ELTA, BNS)
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Miejscem imprez sylwestrowych - Pałac Sportu

Noc tysiąclecia
Już od poniedziałku sprzeda­

wane będą bilety na powitanie 
Nowego Roku w Pałacu Sportu, 
gdzie się odbędzie największy w 
naszym  mieście koncert sylwe­
strowy.

Noc tysiąclecia zapowiada wie­
le atrakcji, o których wczoraj po­
informowano dziennikarzy na kon­
ferencji prasowej, w kawiarni “Ida 
Bassar”. Co prawda, organizatorzy 
uchylili tylko rąbka tajemnicy, ale 
na podstawie informacji, którą 
udostępniono, jest jasne, że będzie 
ciekawie, ale, niestety, nie na każ­
dą kieszeń. A  mówiąc o tej ostat­
niej, od razu powiemy, że bilety 
kosztować będą od 300 do 500 li- |_ 
tów (w zależności od miejsca usta­
wienia stolików). Te zaś będą na 4,

Sąd litewski uwzględnił 
zainteresowanie USA 

—  procesem A. Lileikisa

Oskarżony 
słabnie

Z  uwagi na  duże zain tereso­
w a n ie  in s ty tu c j i  a m e ry k a ń ­
skich procesem  karn y m  Alek- 
san d rasa  L ileikisa, Sąd A pela­
c y jn y  p o s tan o w ił w czo ra j po 
raz  kolejny  zw rócić się do De­
p a r ta m e n tu  S p raw ied liw o śc i 
tego k ra ju  z  p ro śb ą  o in fo rm a­
c ję  n a  t e m a t  s ta n u  z d ro w ia  
o sk arżo n eg o . S ąd  ob ieca ł z a ­
chow ać ta jem n icę , jeś li zgod­
n ie  z um ow ą o pom ocy sądowej 
m iędzy L itw ą a USA, k tó ra  we­
szła w  życie 26 sie rpn ia , zaży­
czy tego k ra j służący in fo rm a­
cją.

Długi w ykaz chorób A. Lile­
ikisa potwierdziły cztery eksper­
tyzy m edycyny sądowej. Trzy z 
nich wykazały, że  udział w  posie­
dzeniach sądowych może zagra­
żać życiu.

W edług d anych  adw okata, 
obecny stan zdrowia A. Lileikisa 
je s t  jeszcze  słabszy. N ie m oże 
chodzić i własnoręcznie się ob­
służyć.

Tymczasem dyrektor wydzia­
łu  badań specjalnych  D eparta­
mentu Sprawiedliwości USA Elly 
M. Rosenbaum na początku tego 
roku oświadczył, że posiada nie­
zbite dowody tego, iż oskarżony 
o holocaust A. Lileikis tylko uda­
je  chorego.

Niemniej, gdy badający spra­
w ę W ileński Sąd Okręgowy za 
pośrednictwem Litewskiego De­
partamentu Sądów zwrócił s ię do 
instytucji USA, n ie Otrzymał po­
tw ierdzenia tej informacji. Do­
piero przed zawieszeniem sprawy 
A. Lileikisa do Litwy dotarł list 
szefa Departamentu Sprawiedli­
wości USA £ . M. Rosenbauma z 
wyjaśnieniem dyplomatycznym* 
że rząd USA nie może udostęp­
nić swej informacji na  temat źró­
dła stanu zdrowia A. Lileikisa bez 
uniknięcia jego  kompromitacji. 
List zawiera propozycje wyzna­
czenia A. Lileikisowi jeszcze jed ­
nej, tym  razem  międzynarodowej 
ekspertyzy medycyny sądowej z 
udziałem specjalistów USA, Izra- - 
ela, Wielkiej Brytanii i Litwy.

N a tej właśnie podstawie Pro­
kuratura Generalna w  trybie ape­
lacyjnym zaskarżyła orzeczenie 
Wileńskiego Sądu Okręgowego z 
10 w rześnia, na m ocy  którego 
sprawa A. Lileikisa została zawie­
szona. (ELTA)

6 i 8 osób. Miejsca dziecięce (bo i 
takie są przewidziane, gdyby zgło­
siły się całe rodziny), kosztują- 100 
litów. Rozpoczęliśmy od cen, któ­
re włączają nie tylko program arty­
styczny, ale też konsumpcję (jak 
zaznaczyli organizatorzy, wystarczy 
jej na pewno, czyli dodatkowo do­
kupywać nie trzeba, najwyżej napo­
je, gdyż do tej ceny włączony jest 
tylko szampan).

Ale oczywiście dobry nastrój -al 
to ciekawy program koncertowy, a 
ten  s ię  rozpocznie od godziny
22.00. Wystąpi tu Orkiestra Sym­
foniczna pod kierunkiem G. Rinke- 
vićiusa, soliści - wokaliści I. Mil- 
kevićiute, V. Juozapaitis, E. Prud- 
kauskas, baletu - E. Śpokaite, M. 
Bauźys, zespoły jazzowe, artyści

estrady itd. O godzinie 24.00 na­
przeciw Pałacu przewidziany jest 
fajerwerk, któremu towarzyszyć 
będzie specjalnie skomponowana 
muzyka.

Mówiąc o nocy tysiąclecia, na­
leży podkreślić jeden szczegół - to 
zapalenie ognisk tzw. drogi nowego 
tysiąclecia. Pierwsze dwa ogniska, 
za kwadrans przed północą, zapłoną 
w stolicy u podnóża Góry Giedymi­
na, jak też naprzeciwko Pałacu Spor­
tu, a  za nimi będzie ponad 70 ognisk 
w większych i mniejszych miastach 
Litwy. Jak już informowaliśmy na­
szych czytelników, przewidziane jest 
upiększenie naj większąświetlną gir­
landą wieży telewizyjnej, jak  też 
wiele innych ciekawych akcentów 
tego święte. H.G.

W  Pałacu Wystaw Litexpo trwają 6 międzynarodowe targi'Baltgastro 
99". Na targach ponad 50 firm z  Litwy, Niemiec i  Finlandii prezentuje 
urządzenia do restauracji, sklepów i  hoteli. W  trakcie wystawy odby­
wa się również III Międzynarodowy Konkurs Kucharzy, Barmanów i  
Kelnerów. Organizatorem konkursu jest Narodowa Asocjacja Hotelii 
Restauracji oraz Litexpo. Wkonkursie bierze udział20 drużyn z  całej 
Litwy. Zwiedzający mogą nie tylko obserwować popisy kelnerów i  
kucharzy oraz akrobatyczne wyczyny barmanów, wszyscy chętni 
mogą też z  bliska obejrzeć takie gastronomiczne cuda jak np. tort z  
krewetek lub łososia w  żelatynie. Wszystkie te smakołyki można po­
żerać... wzrokiem. ,

Fot ELTA

Pamięci Stasysa Backisa
Dotarła do nas smutna wiadomość, 

że w  środę po ciężkiej chorobie zmart 
weteran litewskiej dyplomacji, ambasa­
dor, doktor Stasys Antanas Baćkis. O d­
szedł do Wieczności w  wieku 93 lat eden 
wiek wielkiego serca i umysłu, którego 
prace i dobre uczynki na długo pozo­
staną w  pamięci żywych.

Niech nasza Ziemia Wileńska otuli Go 
swoim płaszczem i będzie Mu lekką.

Podzielając ból po Zmarłym, redakcja składa wyrazy głębo­
kiego współczucia Wileńskiemu Arcybiskupowi Metropolicie 
Jego Ekscelencji Audrysowi Juozasowi Baćkisowi.

Trumna zezwtokam i Zmarłego ustawnnazostemiewkośdete 
św. Jana. Pożegnanie w  piątek od godz. 10do13iod16do 19. 
Pogrzeb w  sobotę na Cmentarzu Antokolskim w  Wilnie.

Redakcja “K uriera W ileńskiego”

Wyrazy głębokiego współczucia 
Natalii Gotowcowej 

z powodu śmierci ukochanej Matki
sldada grono pedagogiczne, rodzice, 

wychowankowie klasy 5 a 
Szkoły Średniej Im. Szymona Konarskiego
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Serce na piersiach Matki
(Dokończenie ze str. 1)
Po kilku minutach płyta utonęła 

w  kwiatach od AWPL i samorządów 
rejonu wileńskiego i solecznickiego, 
postów z ramienia Akcji Wyborczej, 
od ZM ZPL, od Centrum Kultury Pol­
skiej, akowców wileńskich, organiza­
cji kombatantów, którzy walczyli po 
stronie koalicji antyfaszystowskiej, 
Stowarzyszenia Naukowców Pola­
ków Litwy, Stowarzyszenia Inżynie­
rów i Techników, poszczególnych 
szkół polskich (walnie stawili się 
uczniowie klas młodszych i starszych 
gimnazjum im. A. Mickiewicza), oraz, 
oczywiście, harcerzy i od Klubu 
Włóczęgo,w Wileńskich.

R od acy nie chcieli 
się ro zs ta w a ć

Nie zabrakło księdza proboszcza 
z parafii turgielskięj Józefa Aszkieło- 
wicza. To on właśnie zaintonował 
swym pięknym barytonem najpięk­
niejsze pieśni nasze.

Pani ambasador podziękowała 
kombatantom za wierność Rzeczpo­
spolitej, a harcerzom za pielęgnowa­
nie tradycji, kultury i grobów pol­
skich.

Rodacy długo nie chcieli się roz­
stawać. Przybyłe na Rossę piel­
grzymki zPolski, których uczestnika­
mi sąbyli wilnianie, razem świętowali 
tę uroczystość. Już odpięciu lat przy­
jeżdża pielgrzymka z  Białegostoku. 
Kierownik wycieczki Adam Stawow- 
ski uważa, że w  Wilnie to święto naj­
głębiej się przeżywa.

N ic zym  n a jś w ię ts zą  re likw ię

Nestorka sceny polskiej na Li­
twie, wieloletnia reżyser Teatru 
Polskiego w  M in ie  pani Irena Ry­
mowi cz, otrzymując z rąk pani am­
basador RP Eufemii Teichmann 
wysokie odznaczenie państwowe, 
ucałowała legitymację kawalera 
Krzyża Oficerskiego Orderu Zasłu­
gi RP, przyłożyła ją d o  swego ser­
ca, niczym największą relikwię. 
Spośród 12 osób wyróżnionych 
wysokimi odznaczeniami, przyzna­
nymi przez prezydenta RP Aleksan­
dra Kwaśniewskiego, była uhono­
rowana najbardziej. Polacy wileń­
scy zawdzięczająjęj wiele. I mimo 
że ostatnio aktywnego życia arty­
stycznego nie oprowadzi, jest po­
wszechnie łubiana i szanowana.

N a jlic zn ie js zą  grupę 
sta no w ili d yre k to rzy

^Sześciu dyrektorów szkół pol­
skich otrzymało wczoraj z rąk pani

Dwaj dyrektorzy szkół polskich Jan Dowgiało i Wacław Baranowski- obaj 
kawalerowie Orderu Zasługi R P  oraz nestorka polskiego życia kulturalnego 
Irena Rymowicz, zasłużenie udekorowana najwyższym odznaczeniem, które 
w imieniu prezydenta .RP wręczyła wczoraj pani ambasador Eufemia Teich­
mann Fot Marian Paluszkiewicz

ambasador odznaczenia państwo­
we. S ą  to: Wącław Baranowski - 
dyrektor Wileńskiej Szkoły Śred­
niej n r 5, Jan Dowgiało - dyrektor 
Wileńskiej Szkoły Średniej im. W. 
Syrokomli, Jan Zacharzewski - dy­
rektor Połukniańskiej Szkoły Śred­
niej, Stefan Dudojć - dyrektor So- 
lecznickiej Szkoły Średniej im. J. 
Śniadeckiego, Zofia .Moroz - zast. 
dyrektora Wileńskiej Szkoły Śred­
niej im. J. I. Kraszewskiego, Irena 
Sławińska - nauczycielka matema­
tyki Wileńskiej Szkoły Średniej im. 
Śz. Konarskiego.

Krzyżem Kawalerskim Orderu 
Zasługi odznaczeni zostali: publi­
cysta prasy polskiej Jerzy Surwiło 
oraz historyk litewski Juozas Tu- 
melis. Złotymi Krzyżami Zasługi 
udekorowano dyrektor Biblioteki 
Uniwersyteckiej BiruteButevićie- 
ne, dziennikarkę “Lietuvos aidas” 
Irenę Degutiene oraz dyrektora 
Muzeum Adama Mickiewicza Ri- 
mantasa Salnę.

Chwile prawdziwego wzrusze­
nia sprawił zebranym Wacław Ba­
ranowski, który przyniósł ze swe­
go rodzinnego skarbca inny krzyż - 
ułana 4 pułku ułanów zaniemeń- 
skich. Jest to krzyż i legitymacja 
wojskowa jego ojca. Legitymacja 
sfatygowana czasem i potem sta­
rego wiarusa, powołanego do obro­
ny ojczyzny we wrześniu 1939 roku. 
“Sądzę, że ten krzyż będzie dla nas 
wielką relikw ią przechowywaną 
przez nas z taką samą pieczołowi­
tością jak krzyż mego ojca “ - po­
wiedział Wacław- Baranowski.

Gratulacje odznaczonym skła­
da też “K u rier W ileński”.

W spólnie z  dziećm i

D uża sa la  w  Trockim  Dom u 
K u ltu ry  b y ła  w y p e łn io n a  po 
brzegi. Dwie wstęgi -  biała i czer­
wona - upiększały scenę.

' Dzień 11 Listopada je s t upa­
m iętniany od chwili pow itania  
w Trockiem  oddziału ZPL. W 
roku ubiegłym  dzień ten uczcili 
ludzie starsi. W ystąpiły “doro­
słe” po lsk ie  żeśp ó ły  ludowe. 
Teraz salę  w ypełn iły  dzieci z

Kochanemu
Juliuszowi Aładowiczowi 

z okazji 50. urodzin 
moc najserdeczniejszych życzeń 

i szczęśliwych dni wżyciu 
składają rodziny Maculewiczów i Bogdziewiczów.

sław Narkiewicz - dyrektor szko­
ły podstawowej w  Szklarach. Na 
Święto Niepodległości Polski do 
Trok przyjechali: zespół młodzie­
żowy “M elodia”  pod kierownic­
twem  Janiny Stupienko ze szko-

Włóczędzy wileńscy złożyli przy mauzoleum piękne purpurowe róże
Fot. Marian Paluszkiewicz

„Wilia''jak zawsze i tym razem występuje z  okazji Dnia Niepodległości 
Fot. Marian Paluszkiewicz

Trok, Starych Trok i Szklar.
“Dla kogo pracujem y? Dla 

nich, dla młodzieży. I dlatego w 
tym roku postanowiliśmy Świę­
to to uczcić wspólnie z dziećmi - 
powiedział Tadeusz TucZkowski, 
prezes koła ZPL w Trokach.

C ałość pracy  O rganizator­
skiej w ziął na swoje barki Jaro-

W  ramach obchodów 81. rocz­
nicy odzyskania Niepodległości 
Państwa Polskiego w przededniu 
święta w Wielkiej Sali Domu Na­

uczyciela odbył się koncert, zorga­
nizowany przez Centrum Kultury 
Polskiej na Litwie im. S t  Moniusz­
ki.
M Zebrani mieli okazję usłyszeć re­

cytacje w wykonaniu laureatów 
konkursu “Kresy 99”, posłuchać 
muzyki klasycznej oraz obejrzeć pra­
wie godzinny występ polskiego ze­
społu artystycznego pieśni i tańca 
“Wilia”.

W imieniu ambasady RP życze­
nia z okazji święta 11 Listopada zło­
żył radca ambasady RP, dyrektor 
Instytutu Polskiego w Wilnie Ry­
szard Badoń: “81 lat temu Polacy 
wywalczyli sobie wolność i swobo-

ły im. J.I. Kraszewskiego, jak  też 
uczniow ie szkoły muzycznej w 
Nowej W ilejce. Apolonia Ska- 
kowska, prezes Centrum Kultu­
ry Polskiej im. St. M oniuszki do 
udziału w  świątecznym koncer­
cie w ydelegowała laureatów li­
terackiego konkursu recytator­
skiego “K resy’99”.

S a m i s w o i

Przed kolegami i gośćmi wy­
stąpili też  uczniow ie Trockiej 
Szkoły Średniej nr 1 i miejsco­
wej szkoły muzycznej. Na świę­
to  nie zapraszano specjalnie ni­
k ogo, a w ięc przyby li “sami 
swoi” .

Vilija Babarskiene - dyrektor 
Domu K ultury w Trokach bez 
problem ów i nieodpłatn ie (jak 
z aw sze  z re sz tą )  ud o stęp n iła  
sa lę . K on su la t RP w W ilnie 
sponsorow ał przyjazd gości.

Jan Zacharzewski podzięko­
w ał w szy stk im  uczestn ikom  
koncertu, p rzybyłym  gościom i 
uęzniom. Wyraził nadzieję, że w 
przyszłości dzień, upamiętniają­
cy odzyskanie przez Polskę nie­
podległości, będzie świętowany 
z jeszcze większym rozmachem i 
radością.

M iłym akcentem uroczysto­
ści były pozdrowienia z okazji 
70-lecia urodzin dla M ariana 
Adam owicza, dyrektora szkoły 
w Starych Trokach oraz jubile­
uszu 50-lecia Franciszka Żerom­
skiego, dyrektora szkoły w Lan- 
dwarowie.

Zygmunt Żdanowicz 
Krystyna Adamowicz 

D anuta Kamilewicz

Cieszmy się wolnością
dę. Trwała ona stosunkowo krótko
- zaledwie 21 lat. We wrześniu 1939 
roku nawałnica hitlerowska, a z dru­
giej strony sowiecka, znowu ode­
brała Polakom wplność. W 1945 po­
nownie jąodzyskujemy, lecz jest ona 
enigmatyczna - Polska jest pod wpły­
wem totalitaryzmu stalinowskiego. 
Od 10 lat cieszymy się kolejną wol­
nością naprawdę demokratyczną”
- powiedział Ryszard Badoń.

Chociaż sala nie była wypełnio­
na po brzegi, cieszy jednak, to, że 
większość stanowiła młodzież.
Część jęj przyszła, aby popatrzeć na

/swoich szkolnych przyjaciół, którzy 
w tym dniu zaprezentowali cz^ć po­
ważniejszą koncertu: recytacje, wy­
konanie muzyki klasycznej. Pani 
Apolonia Skakowska, prezes Cen­
trum Kultury Polskiej na Litwie im.

St. Moniuszki nie opuszcza żadnej 
większej imprezy szkolnej, gdzie 
występuje zdolna polska młodzież, 
którą potem zaprasza na większą 
scenę. Podczas koncertu wystąpili 
uczniowie klas starszych szkół im. 
Jana Pawła II, Wł. Syrokomli, Sz. 
Konarskiego, gimnazjum A. Mickie­
wicza, Miednickiej Szkoły Średniej, 
jak też ze szkoły muzycznej im. Dva- 
rionasa.

Zespół “Wilia”, który co roku 
występuje z  okazji święta 1 i listo­
pada, rozpoczął swój występ polo­
nezem Kurpińskiego tańczonym na 
8 par. Część występu była patrio­
tyczna, włącznie z urywkami opery 
“Krakowiacy i Górale”, wykonane 
też zostały suity “Górnicza”, Ło­
wicka” i inne utwory.

Agnieszka Skinder
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Uwaga! Uwaga! Uwaga!
Trwa konkurs 

„Dziewczyna 
„Kuriera”

Wielka impreza 
na powitanie 2000 roku

Atrakcyjne 
nagrody

Krystyna Brosel, m a 17 lat, 
mieszka w Grygajciach - rejon wi­
leński, uczennica klasy 4B Gimna­
zjum Adama Mickiewicza.

W  czasie wolnym lubi słuchać 
muzyki, rysować.

Przypom inam y, że konkurs 
trwa. Przysyłajcie do redakcji swo­
je  zdjęcia, albo możecie je  zrobić u 
naszego fotoreportera M ariana Pa­
luszkiewicza (teL 42-78-63). Pro­
simy o podanie w raz z  fotografią 
imienia, nazwiska, adresu i telefo­
nu oraz miejsca nauki lub pracy.

Na laureatki czekajątrzy nagro­
dy główne i siedem nagród pocie­
szenia. Zgłoszenia są  przyjmowane 
do 1 grudnia 1999 r.

Fot. M arian  Paluszkiewicz

Numery dla bydła - do końca roku
Już miesiąc minął od chwili za­

kończenia masowej numeracji by­
dła rogatego. W  rejonie należy zi­
dentyfikować ponad 14 tys. sztuk 
pogłowia. W  ciągu pierw szego 
m iesiąca dokonano num eracji 2 
tys. sztuk bydła. Jak tw ierdzi le­
karz naczelny Solecznickiej Pań­
stwowej Służby W eterynaryjnej 
Albinaś Juozapavićius, num era­
cja zostanie zakończona do koń­
ca roku bieżącego. I  ćhociaż w  po­
zostałym czasie należy zidentyfi­
kować prawie 12 tys. sztuk bydła, 
specjaliści twierdzą, że się upora­

ją .  W eterynarze A leksandras 
Staniulis i Walentyna Wołotkie- 
w icz, opracow ujący dane z  po­
m ocą komputerów, poinformo­
wali, że  weterynarze j  uż weszli 
w rytm  pracy. Twierdzą, że  wła­
ściciele bydła nie p rzyczyniają 
się do zwolnienia tem pa pracy. 
Każdem u wyjaśniono, że jeśli 
odmówi numeracji bydła, to  po­
zostanie “poza praw em ” - nie 
będzie  m ógł sprzedać m ięsa, 
przychówku i mleka. Właściciel 
nie płaci za num erację - finan­
su je  j ą  F u n d u sz  W sp ieran ia

W si. N aczelny lekarz w eterynąrii 
nie m oże zapew m ć takiego finan­
sow ania w  roku przyszłym . Tym­
czasem  należy jeszcze ponum ero­
wać świnie, owce itp. M ówi ón, że 
ostatnio służbą weterynaryjna jes t 
b a rd z o  s łab o  f in an so w an a . N a 
przykład pieniędzy na benzynę z 
budżetu przydzielono tylko tyle, że 
ledwo starcza raz  w  m iesiącu udać 
s ię  ze  spraw ozdaniem  do W ilna. 
Tym czasem  służba zobow iązana 
je s t  do nadzoru w eterynaryjnego 
w rejonie.

P io tr  Ryngiewicz

Jeśli potrzebujesz pomocy
K om isariat policji rejonu  wi­

leńskiego in fo rm u je , że w Nie- 
m enczynie i B iałej W ace w zno­
w ią p racę  ośrodki k onsu ltacy j­
ne, w k tó ry ch  m ieszkańcy  b ędą 
mogli o trzym ać bezpłatne p o ra ­
dy na tem a t n a rk o m a n ii, a lko ­
holizm u, przem ocy przeciw ko 
dzieciom i kobietom oraz  w  sp ra­
w ach do ty czący ch  p rew e n c ji 
AIDS.

P o d a jem y  ro z k ła d  p ra c y

ośrodków :
Niemenczyn. Pomieszczenie 

posterunku policji przy ul. Śve- 
nćionią 19 (w ejście ze strony 
podwórza).

18 lis to p ad a . 17 grudn ia  
1999 r.. 18 stycznia. 18 lutego. 
17 m arca 2000 roku. Godziny 
pracy od 15 do 17.

B iała W aka. Pomieszczenie 
Wyższej Szkoły. Rohiczej (punkt 
medyczny). ^

17 listopada. 16 grudnia 1999 
r.. 17 stycznia. 17 lutego. 16 m ar­
ca  2000 roku. G odziny p racy  od 
15 do 17.

Bezpłatnych porad udzielą spe­
cjaliści z Litewskiego Centrum AIDS 
Litew skiego Stowarzyszenia Spo­
łecznej Rehabilitacji Narkomanów. 
W  razie potrzeby, mieszkańcy m ogą 
otrzym ać porady psychiatry i psy­
ch o lo g a  w sp raw ach  przem ocy  
przeciwko dzieciom i kobietom.

“Tw ardy ojczulek” (komedia) o 13.40,17.20,21.00.

II sa la  -  “ 13 -  ty żołnierz” (thriller przygodowy) 
o 13:20,10.45,20.50.

“ Pędź, Lola, pędź” o 15.15.
“ Powrót z  przeszłości” o 18.40.

Wyniki losowania 1 1  listopada
1. Iwona M aszkiewicz (Wilno)
2. J a n  B razis (W ilno)
3. A nna M asiewicz (W ilno)
Po odbiór biletów prosim y zwracać się 
do kasy kina „Helios”  (teł. 61-48-43).
Przy sobie należy mieć dokument potwierdzający tożsamość. 
Bilety m ożna odebrać do 25 listopada (włącznie). 
Dziękujemy. Czekamy na następne kupony.

D epartam ent Policji M SW  R L podaje: 10 listopada br. w kraju  
zanotowano 152 przestępstwa, w  tym: 2 obrażenia ciała, 6 chuligań­
skich ekscesów, 10 rabunków , 134 kradzieże. Skradziono 11 sa­
mochodów, znaleziono - 5.

Zanotowano 9 wypadków drogowych i 12 pożarów. Zatrzym ano 
38 podejrzanych o popełnienie przestępstw.

Kronika policyjna-

W spólnik z  n asze j strony 
10 listopada funkcjonariusze 

Departamentu Policji oraz wydzia­
łu badań zorganizowanej przestęp­
czości Głównego Komisariatu Po­
licji Poniewieża zatrzymali policjan­
ta drogówki rejotfu poswolskiego 
Elij usa Gi cdrikasa (ur. 1971 r.), po­
dejrzewanego 3 udział w porwa­
niu. Funkcjonariusza osadzono w 
areszcie.

20 lipca br. w  pobliżu litewsko- 
łotewskiej granicy doszło do po­
rwania mieszkańców M ożejek

Alyydasa Ślićasa, Egidij usa Ke- 
rasa i Zenonasa Ramonasa. 27 
lipca wspólnymi siłami litewskiej 
i łotewskiej policji zakładników 
uwolniono. Porywaczy - 4  oby­
wateli Łotwy - zatrzymano.

**
10 listopada o godz. 15.10 

kobieta zawiadomiła policję, że 
9 listopada około godz. 22 do 
jej mieszkania pizy ul. Kojelavi- 
Ćiusa w  Wilnie przyszha sąsiad­
ka i poprosiła o 10 lirów. Gdy 
pieniędzy nie otrzymała, pobiła

kobietę i odebrała 50 litów. Po- 
dejrzahąG. S. (ur. 1963 r.) zatrzy­
mano.

Je d e n  ocalał 
10 listopada o godz. 18.50 na 

ul. WeiSio w  Wilnie samochód 
mercedes benz 190 zjechał z  dro­
gi, przewrócił się i wpadł do Wi­
lii. Podczas wypadku zginęły 3 
osoby: Ignas RepSys (ur. 1975 
r.), Edgaras Savidds (ur. 1978r.) i 
Giedrius Ćaikauskas (ur. 1979r.). 
Jeszcze jeden pasażer - Adomas

Pa5kevićius(ur. 1979r.) z obraże­
niami głowy trafił do szpitala. 
Trwa dochodzenie.

O krad zio no  m uzeum
W środę, około godz. 19 w 

Kłajpedzie uprowadzony został 
m ikrobus vw transporter, nale­
żący do muzeum  “Źem aitijos 
dailes” w  Płungianach. W  za­
parkowanym na ulicy aucie znaj­
dowały się 52 obrazy. Jak powie­
dział zastępca dyrektora mu­
zeum, dzieła sztuki były owocem 
pleneru malarskiego w  Nidzie. 
Pracownicy muzeum nie potrafi­
li określić ich wartości i ponie­
sionych strat. Samochód został 
oceniony przez dyrektora mu­
zeum na 30.000 litów. Ogłoszo­
no  p o sz u k iw an ia  p o jaz d u , 
wszczęto dochodzenie.

Przygotowała Irena Litwin

■ ■

[21.30 codziennie z  
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Repertuar na 19 - 25 listopada 
I sala - “Wirus” (thriller fantastyczny) o 15.30,19.10.

Uwaga, do kina „Helios” - bezpłatnie!
Drogi Czytelniku, proponujemy Ci zabawę. Dwa razy tygodnio­

wo - w piątk i i soboty - zam ieszczamy kupon N r 1 i kupon N r 2. 
Należy je  wyciąć (nie kserow ać), wypełnić, włożyć do koperty  Ś 
wysłać na adres redakcji:

Laisvćs pr. 60
2056 Vilnius, Lietu va
red . „K u rie ra  W ileńskiego”  (z dopiskiem ) „Kino” .
Ważna jes t data stem pla pocztowego nie później niż bieżącego 

poniedziałku. Natomiast w każdy czwartek wylosujemy trzech zwy­
cięzców, których nazwiska podamy w piątkowym numerze dzien­
nika i zaprosim y po odbiór nagród, którym i będą bilety  do kina 
„Helios” d la  dwóch osób.

Czekam y na Wasze wycinki-kupony.
Miłej zabawy i powodzenia!

imię

nazwisko

adres

telefon
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Minister przewiduje zakończenie inwazji na Czeczenię w  1999 r. -

ŚWIAT-SPORT

Rosyjska agencja prasowa In- 
terfax przekazała wczoraj wypo­
wiedź ministra obrony Igora Sier­
giej ewa, który oświadczył, że jest 
szansa na zakończenie operacji 
wojskowej Rosji w  C zeczenii 
przed końcem tego roku.

A gencja  R eu ters  p isze , że  
przedstawiciele armii i rządu Rosji 
byli dotychczas bardzo ostrożni w 
podawaniu terminu zakończenia 
ofensywy M oskwy przeciwko re­
beliantom islamskim w Czeczenii. 
Jeden z  rosy jsk ich  dow ódców  
wojskowych w Czeczenii powie-1 
dział w środę, że operacja może 
trwać trzy lata.

K ryty ka R o sji

Rządy krajów zachodnich za­
ostrzają krytykę prawie siedmioty- 
godniowej ofensywy Rosji w  Cze­
czenii przed szczytem Organizacji 
Bezpieczeństwa i Współpracy w

Koniec wojny
Europie w Stambule w dniach 18- 
19 listopada.

Przywódcy wielu państw świa­
ta wzywali M oskwę do rozpoczę­
cia rozmów z  kierownictwem Cze­
czenii, jednak Rosja odpowiadała, 
że będzie kontynuować kampanię 
w  tg  republice aż do zniszczenia re­
beliantów, oskarżanych o zamachy 
terrorystyczne w  miastach Rosji.

P rze c iw k o  ro zm o w o m

Sześćdziesiąt procent ankieto­
wanych Rosjan podziela opinię 
dowódców wojskowych, iż nie 
powinno się negocjować z  przy­
wódcami czeczeńskimi - wynika z 
sondażu przeprow adzonego w 
początkach listopada w  52 regio­
nach Rosji.

Sondaż przeprowadzony zo­
stał przez Agencję Regionalnych 

• Badań Politycznych. Wynika z  nie­
go, że 21 proc. indagowanych Ro-

172 mld dolarów na pobudzenie wzrostu gospodarczego i

Potężna dawka Jenów
Rząd Japonii zatwierdził wczo­

ra j p lan  ożywienia gospodarki 
tego k ra ju , opiewający na 18bln 
jenów, czyli 172 m ld dolarów.

Pieniądze te zostaną wpompo­
wane w  różne sektory gospodar­
ki, która od kilku lat boryka się z  
recesją. Gabient Keizo Obuchi 
wierzy, że dzięki temu „pakietowi 
stymulacyjnemu” ju ż  w najbliż­
szych dwunastu miesiącach PKB 
wzrośnie o 2,5 proc.

W ostatnich dwóch latach Ja­

ponia miała ujemny wzrost gospo­
darczy: w 1997 -0 ,4 proc., a w  1998 
-1 ,9  proc. Nąjnowszeprognozy na 
bieżący rok finansowy, kończący 
sięw  marcu 2000 roku, przewidują 
0,6-procentowy przyrost PKB.

Nowy plan obejmuje m.in. bez­
pośrednie wsparci e dla sektora fi­
nansowego, przedsięw zięcia w 
sferze socjalnej, inwestycje w  in­
frastrukturę oraz pómoc dla ma­
łych i średnich firm. Rządowy plan 
musi jeszcze zatwierdzić parlament

Co najmniej siedem osób zginęło i dziewięć zostało rannych - taki jest 
najnowszy bilans ofiar zawalenia się wczoraj przed świtem domu we wło­
skim mieście Foggia, podała policja.

Spod gruzów sześciopiętrowego budynku wydobyto zwłoki trzech osób, 
f-tym dziesięcioletniego dziecka. Dziewięciu rannych mieszkańców bu­

dynku przewieziono do szpitala. Według lekarzy, nie doznali oni ciężkich 
obrażeń ciała. Pewne jest jednak, że liczba ofiar tragedii będzie znacznie 
większa. Według burmistrza miasta Paolo Agostinacchio, w  budynku miesz­
kało 91 osób, ale fatalnej nocy ze środy na czwartek przebywało w nim 71 
ludzi. _  - r ^  FoŁEPA-ELTA

7.616 ofiar cyklonu w Orisie -

Zniszczone Indie
Dwa tygodnie po przejściu gwałtownego huraganu nad stanem Ori- 

sa, w Indiach wschodnich, ok. 200.000 ludzi nadal jes t odciętych od 
świata, zaś liczba ofiar śmiertelnych wynosi 7.616 - podały w czwartek 
miejscowe władze.

„Nadal wydobywamy ciała ofiar” w strefie najbardziej zniszczonej przez 
kataklizm-rejonie Ersama, położonym nad Zatoką B engalsk ą-powiedział 
przedstawiciel rządu stanu Orisa. Rejon Ersama jest nadal w 90 procen­
tach zalany wodą. Położony jest w okręgu Dżagatsinghpur, który 29 paź­
dziernika zaatakował wiatr o prędkości ok. 260 km/godz. '.wysokie fale 
morskie. W samym okręgu Dżagatsinghpur huragan spowodował śmierć 
co najmniej 6.390 osób. Według nieoficjalnych szacunków, liczba śmier­
telnych ofiar katastrofalnej klęski żywiołowej przekroczy 10.000 ludzi. 
Władze Orisy podają, że huragan - najgwałtowniejszy w tjm  stuleciu w 
regionie - wyrządził szkody 12 z 35 milionów mieszkańców, zalał 323.900 
hektarów ziemi uprawnej, zniszczył lub uszkodził 250 tys. domów miesz­
kalnych i spowodował zagładę 182.000 sztuk bydła.

sjan nie podziela opinii wojsko­
wych, którzy są  przeciwni nego­
cjacjom

W ie rzą  w  zw ycię stw o

Na pytanie: „Czy wierzycie, że 
Rosja może odnieść zwyci^two w 
wojnie w Czeczenii?”- 65 proc. za­
pytywanych osób odpowiedziało 
„tak”, a 13 proc. „nie”. 51 proc. 
ankietowanych Rosjan uważa, że 
„problemy z  Czeczenią mogą być 
rozwiązane środkami militarnymi”, 
zaś 27 proc. nie podziela tej opinii.

Z  kolei tylko 11 proc. indago­
wanych osób sądzi, że wojna w 
Czeczenii może się zakończyć po 
zajęciu czeczeńskiej stolicy - Gro- 
znego” .71 proc. je s t przekona­
nych, że kontrola nad Groźnym nie 
będzie oznaczać końca wojny.

Sondażem, przeprowadzonym 
w  dniach 5-7 listopada, objętych 
było 3.000 mieszkańców Rosji.

Pożar na Łubiance — —

Paliło się 
KGB

W  pożarze, który wnocy ze śro­
dy na czwartek wybuchł w siedzibie 
rosyjskiej Federalnej Służby Bez­
pieczeństwa, została ranna jedna 
osoba, a m aterialne straty  są nie­
wielkie - podsum ow ał wczoraj 
rzecznik FSB.

Pożar w siedzibie kontrwywia­
du, słynnej Łubiance, wybuchł w 
jednym z  gabinetów na pierwszym 
piętrze. Szybko ogarnął korytarz, 
rozszerzył się na inne pomieszcze­
nia na tym piętrze, a także na część 
drugiego i trzeciego piętra. Wcze­
śniej rosyjskie media podawały, że 
w pożarze zostały ranne co najmniej 

1  cztery osoby.
Wczoraj rano gmach na placu 

Łubianka był już otoczony metalo­
wymi ogrodzeniami, przez które po­
licja przepuszczała tylko pracujących 
w siedzibie FSB. Na samym budyn­
ku, w którym od rewolucji bolsze­
wickiej mieściły się słynna Czeka, 
potem KGB iw  końcu kontrwywiad, 
widać było, żę pożar zniszczył kilka 
gabinetów. Nie można było jednak 
ocenić, na ile budynek został uszko­
dzony od wewnątrz:

Zdaniem rzecznika FSB Aleksan­
dra Zdanowicza, już można odrzu­
cić wszelkie wątpliwości co do przy­
czyny pożaru - było nią albo zwar­
cie w instalacji elektrycznej, albo po­
zostawiony bez nadzoru piecyk elek­
tryczny.1 Wcześniej moskiewscy 
strażacy mówili* że nie ma żadnych 
śladów umyślnego podpalenia.

Tureckie 
I ograniczanie

Organizacja „Reporterów bez 
Granic” oskarżyła wczoraj władze 
Th rej i o ograniczanie swobód pra­
sowych oraz stosowanie represji 
wobec dziennikarzy.

W opublikowanym w Ankarze 
komunikacie, międzynarodowa or­
ganizacja, broniąca zasady wolno­
ści prasy podała, iż w ostatnim cza­
sie w Turcji aresztowano około stu 
dziennikarzy - przede wszystkim 
uznanych przez władze za „prokur- 
dyjskich” i lewicowych. Represje 
nasilono po zakończeniu - w czerw­
cu tego roku - procesu przywódcy 
Kurdów Abdullaha Ocalana.

Drużyna “Lietuvos Teiekomas”  zrewanżowała się Polkom i zapewni­
ła sobie pierwsze miejsce

Trzecie zwycięstwo
W  grupie E turnieju europej­

skich klubów koszykówki kobiet 
o P uchar Lilian R onkett zespól 
“Lietuvos Teiekomas” pokonał 
polską drużynę “Polfa” Pabiani­
ce -  75:61 (30:32).

To zwycięstwo zagwarantowa­
ło drużynie “Lietuvos Telekoma?”

nie tylko pierwsze miejsce w gru­
pie, ale też prawo do uczestnictwa 
w rozgrywkach 1/16 finału.

Wilnianki odniosły 3 zwycię­
stwa z 4  możliwych. “Polfa” i mo­
skiewski klub CSKA mają po 1 
zwycięstwie z 3, co oznacza, że 
będą walczyły o drugie miejsce.

GrupaE

“Lietuvos Teiekomas”
Mecze

4
Zwycięstwa

3
Stosunek pkt. 
288-250

“Polfa” 3 1 190-200
CSKA 3 1 192-220

W ynik mógłby.być wyższy -

Polska - Litwa 4:1
Polska pokonała Litwę 4:1 

(2:0) w towarzyskim meczu piłkar­
skim reprezentacji do lat 20, któ­
ry  rozegrany został w środę w 
Białymstoku.

Bramki: dla Polski - Tomasz Cie­
sielski (34), Radosław Wróblewski 
(37), Marcin Lewandowski (50-kar- 
ny) i Marcin Wasilewski (67); dla 
Litwy - Robertas Ringys (48).

Wynik mógłby być wyższy, ale 
Polacy nie wykorzystali kilku pod­

bramkowych sytuacji. Trener Le­
sław Ćmikiewicz nie był zadowo­
lony z gry drugiej linii swojego ze­
społu, dla którego był to pierwszy 
od roku poważny sprawdzian.

Natomiast piłkarska reprezen­
tacja Polski do lat 23 przegrała w 
Buenos Aires z  drużyną mWlzie- 
żową Argentyny aż 0:5 (0:4).

Bramki: Messera - dwie (15.- 
kamy, 40.), Saviola (26.), Romeo - 
dwie (31., 66.).

Form uła 1 w Zjednoczonych Em iratach Arabskich •

Dubai - pretendentem
W ładze m iasta Dubai nego­

c ju ją  z  szefem Form uły 1 Bernie 
Eccłestone warunki zorganizowa­
nia wyścigu o G rand Prfac Zjedno­
czonych Emiratów Arabskich.

Wcześniej Eccłestone dysku­
tował o możliwości przeprowadze­
nia eliminacji mistrzostw świata 
-Formuły 1 z rządem egipskim. Mię­
dzynarodowa Federacja Samocho­

dowa jest zainteresowana przyzna­
niem Grand Prix jednemu z  państw 
na Bliskim Wschodzie, gdzie wy­
ścigi F I cieszą się sporą popular­
nością. 1

Bogate Emiraty są organizato­
rami m.in. wyścigów łodzi motoro­
wych, turniejów golfa, polo i teni­
sa oraz słynnych z  najwyższych 
na świecie nagród gonitw koni.

Lewis m usi wysilić się bardziej, by pokonać Holyfielda ~

Buńczuczne zapowiedzi
kie  okazje, tylko trzeba je  wyko­
rzystywać, by zostać zwycięzcą. 
Boks jes t sprawdzianem tego, co 
człowiek jes t wart” - powiedział 
Holyfield.

Zapytany przez dziennika­
r z y ,  czy w marcowej walce w Ma­

dison Square Garden był zbyt 
ostrożny, L ew is początkow o 
odpowiedział, że nie. Jednak po 
chwili przyznał: „M oże byłem 
zbyt ostrożny. Tym razem będę 
na wprost niego, nie będzie mu­
siał mnie szukać”. Lewis wyja­
wił, że zamierza zaatakować Ho­
lyfielda od pierwszej rundy. „On 
nigdy nie w idział takiego bok­
sera, j a k  Lennox Lewis” - dodał 
z pew nością siebie.

Każdego diiia 20 ze 150 uczest 
ników będzie losowana, pod nad-
zóremprzedstawicielahiszpańśkiej
Narodowej Rady Sportu, do kon­
troli antydopingowej próbek mo- 

[' czu na obecność w organizmie al­
koholu, narkotyków i betatloke- 

4 rów (środków uspokajających). - 1 
Na prośbę Hiszpańskiej Fede­

racji Szachowej nie będzie nato­
miast żadnej kontroli krwi;

■W wieku 77 lat źmariwe wto-J 
rek, 9 bm., w Warszawie Stanisław 
Bnin, jeden z najznakomitszych za­
wodników w historii polskiego I 
sportu motocyklowego.

Wrazz Jerzym Jankowskim byli
pierwszymi polskimi motocyklista­
mi, którzy zdobyli złote medale Sze- 
ściodriiówki.

W  rew anżu o zunifikow any 
ty tu ł m istrza  św iata  boksu za ­
wodowego wagi ciężkiej (13.11.) 
Lennox Lewis (W B C) będzie 
m usiał w ysilić się b ard z ie j niż 
w pierwszej remisowej walce, by 
w ygrać z E vanderem  Holyfiel- 
dem (WBA, IBF).

Brytyjczyk obiecał, że „przy­
łoży się” bardziej^-by, pokonać 
Amerykanina, tym razem nie tyl- 
ko w oczach fachowców i komen­
tatorów. Holyfield z kolei powie­
dział, że na to ju ż  za  późno i że 
Lewis miał swą szansę w marcu i 
stracił ją , ponieważ obawiał się 
zaryzykować dla zdobycia trzech 
pasów mistrzowskich

. „Wszyscy mamy w życiu tą-

Sprintem
"■ " ■Trzej kolarze górsęjy - Zbi­
gniew Adamus, Remigiusz Ciok i |
Łukasz Ryś -zostali zdyskwalifi­
kowani na trzy miesiące za stoso­
wanie środków dopingujących 
(efedryną)-postanowiła Komisja 
Dyscyplinarna PZKol.
’ °~Kara obowiązywać będzie od 
kwietnia dó czerwca2000roku. Po­
nadto trzej „dopingowicze” zapła­
cą grzywny-i stracą punkty.

■  Hiszpania będzie pierw­
szym krajem, który przeprowadzi 
badania antydopingowe... szachi­
stów; którzy występować będą w 
drużynowych m istrzostw ach 
Hiszpanii. ^  ; ^
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6.00 - Dzień dobry. 7.30- 
S. “Teletubbies”. 16.05 - Film 
dok. 16.35-Chwile tysiąclecia.
16,50 - Wiadomości ^ros.).
17.00 - Magazyn dla Rosjan.
17.15 - Słowo chrześcijanina.
17.20 - Lotnisko. 17.55 - Na 
arenie sportowej. 18.25 - W 
świecie filmu. 18.45-Dziennik 
wieczorny. 19.00 - Prawdziwe 
historie. 19.25 - Telekatalog.
19.30 - Styl. 20.00 - Jeszcze nie 
śpij. 20.30 - Panorama. 21.00 - 
Program publ. 21.45 -'S. “Po­
moc domowa”. 22.10 - Aleja' 
Wolności. 22.35 - “Kaukodro- 
mas”. 23.00 - Dziennik wie­
czorny. 23.15 - Film fab.

6.00 - Poranne koło. 8.20
- Prosto i jasno. 8.30 - S. “Mi­
łosne wiązy”. 9.10 - S. “Bez 
domu jest źle”. 9.45 - S. “Oszu­
stwo”. 10.30 - Krokodyli klub.
11.15 - Z Hollywoodu. 11.451 
ABC zdrowia. Depresja. 12.15
- Salon Białego Kota. 12.35 - 
Notatki gospodyni. 12.45 - S. 
“Czarodziejka”. 13.10 — Prze­
bacz. 14.00 - S. “Kamila”.
14.50 - S. “Prawo do miłości”.
15.35 - Nos. 16.00 - S. “Miło­
sne więzy”. 16.45- - S. “Bez 
domu jest źle”. 17.10 - S. 
“Oszustwo”. 17.50 |  Notatki 
gospodyni. 18.00 - Telegra.
18.10 - S. “Kamila”. 19.00 - 
Wiadomości. 19.30 - Złota par­
ka. 20.20 - S. “Rodzinka 
Adamsów”. 20.50 - Prosto i 
jasno. 21.00 - S. “Renegat”.
22.00 - Wiadomości. 22.15- '  
Telegra. 22.20 r Film fab. 
“Mężczyzna, który kochał ko­
biety” . 0.15 - Dramat
“E=mc2”.

6.00 - Spojrzenie. 6.20 - 
Krwawa fala. 6.30 - Program V, 
Matulevićiusa. 7.00 - S. „Wier- 
cipięta”. 7.45 - S. “Kamila i 
Nano”. 8.30 - S. „Cygańska ma­
łość”. 9.20 - Film fab. “Osta­
teczny termin”. 11.00 - Krwa­
wa fala. 11.10-Program V. Ma-  ̂
tulevićiusa. 11.40 - Rowerowe 
show. 11.50 - S. “Na zdrowie”.
12J 5 - S. ‘Telefon morderstw’'.
13.05 - Sam sobie majstrem.
13.30 - Telegra dla rodziny.
14.00 - Jabłko Adama. 14.30 - 
Program V. Matulevićiusa. 
15:00 - Karuzela. 16.00 - S, 
“Wiercipięta”. 16:45 - Wiado­
mości. 16.55 7 Rowerowe show. 
17.05. - S. “Kamila i Nano ’.
17.55 - S. “Cygańska miłość”.
18.45 - Wiadomości. 19.10 • ‘ 
Krwawa fala. 19.20 - Jabłko 
Adama. 19.55 - Loteria. 20.00 
- Rowerowe show. 20.10 - &. 
„Ekipa wybrzeża”. 21.05 - S. 
“Czynnik P S r\ 22.00 - Film 
fab. “Opętany”. 24.00 - Sport.
1.50-7.1Ó-DW.

6.20 - Teleshop. 6.55 - S, 
"Ania z Zielonego Wzgórza” i 
in. 7.35 - Bez tabu. 8.00 - S. 
“Rosalinda”. 8.45 - S. “Moja 
kochana Izabella”. 9.30 - S. 
“Uroczy i dzielni”. 10.00 - Te­
leshop. 10.30 - Poznajmy przy­
rodę. 11.20 - TV “Lietuvos ry- 
tas”. 12.05 - S. “Szpital poło­
wy”. 12.30 - S. “Adwokat Por­
ta”. 14.00 - S. “Jessica Flet- 
cher”: 14.50 - Kreskówka.
15.15 - S. “Detektyw Ma­
gnum”. 16.00 - 3 minuty. 16.05 
- S. “Moja kochana Izabella”.
17.00 - S. “Niewolnica Isaura’’.
17.40 - S. “Uroczy i dzielni”.
18.10 - S. “Rosalinda”. 19.00 - 
Wiadomości. 19,30-Bez tabu.
20.00 - Film fab. “Pusta głowa”.
21.50 - Trzecie tysiąclecie. - .

21.55 - Za rogiem. 22.25 - Tan- 
gomania. 23.40 - S. “Nowojor­
scy gliniarze”.

8.00 - Z Wilna. 8.20 - Moje 
kino. 9.00 - Lekarz domowy.
9.3.0. - Towary i usługi. 9.40 - 
Filmy anim. 10.00/- Cytat dnia.
10.05 - Humor. 11.00 - Muzy­
ka. 12.00-  Z  Moskwy. 12.05 - 
Dzień po dniu. 14.00 - Z Mo­
skwy. 14.05 - Towary i usługi. 
14-15 - Dziękuję za zakup. 14.30
- S, ‘To prostu Maria”. 15.25 - 
Krótki kurs, 15.45 - Znak jako­
ści. 16.00 - Podoba się - oglą­
daj. 16.20 - Miejsce spotkania z 
A. Szarapową. .16.40 - Kanał 
muz. 17.15 - Patrol drogowy.
17.251S. dla dzieci. 18.30 - Z- 
Wilna. 18.45 - Towary i usługi.
19.00-Z Moskwy. 19.30-Prze­
gląd wydarzeń tygodnia. 20.00
- Aby Litwie było lepiej. 20.30- 
Show Benny Hilla 21.10 - Ci, 
którzy... 21.30-Mężczyzna i ko­
bieta. 22.00 - Z Wilna. 22.15 - 
Cytat dnia. 22.20 - S. “Po pro­
stu Maria”. 23.15 - Film fab. 
“Dzień i noc”.

O K
16.301 Kroniki wileńskie.

17.00 -S .  “Umrzeć dwukrot­
nie”. 17.50 - Warto odwiedzić. 
17.55-Puls Wilna. 18.05-Ofer­
ta. 18.10 - Zadzwoń i pozdrów.
19.00 - Wiadomości (poi.).
19.10 - S. “Umrzeć dwukrot- 
nię”. 20.00 - Szawelska TV.
20.30 - Warto odwiedzić. 2035 
- S. “Taggard”. 22.00 - Recepty.
22.10- Oferta. 22' 15 - Puls Wil­
na. 22.25 - Wiadomości (poi.).
22.35 - Energia witalności.

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 
23.101 Wiadomości. 8.15 - S.

“Delikatna trucizna”. 9.15 - Ka­
lambur. 9.40 - Proces. 9.20 - S. 
“Skała złotej róży”. 10.50 - Film 
anim. 13.30 - Razem. 14:15 - 
Film anim. 14.50 - LIK-99.'-
17.25 - Show dżentelmenów.
17.55 - Film krym. “Spowiedź 
aferzysty. Sprawa z 1999 r.”.
18.25 - Smaczne historie. 18.40 
- Pole cudów. 19.45 - Dobranoc, 
dzicci. 20.00 - Czas. 20.45 - Film 
krym “Wersja pułkownika Zo- 
rina”. 22.25 - Hotel. 23.30-Film 
fab. “Obywatel X”. _

6sO.Ó, 7.00, 8.00, 16.00,
18.00,20.00,24.00 - Wiadomo­
ści. 7.15,23.45 - Oddział dyżur­
ny. 8.20, 9.00 - Homeopatia i 
zdrowie. 8.30 - Na ryby. 9.10 - 
S. “Cyganka”. 10.00 - S. “Lato 
naszej tajemnicy”. 15.30 - Fil­
my anim. 16.20 - Wieża. 16.55
- S. “Komisarz Rex”. 18.30 - S. 
“Obrót klucza”. 19.25 - Mia­
steczko. 20.45 - Dramat krym 
“Głupcy umierają w piątek”.
22.30 - Panorama.

T y P O L O N i A
7.00 - Kawa czy herbata.

8.45 - Dziennik krajowy. 9.10 - 
Sport-telegram. 9.15 - Krakow­
skie Przedmieście, 27.9.25 - Gie­
łda. 9.30 - Wiadomości.9.42 - 
Prognoza pogody. 9.45 - Polska
- Świat 200Q. 10.00 - “Złotopol­
scy” - serial prod. poi. 10.30 - 
Drynda - program dla dzieci.
11.00 - “Siedlisko” - serial prod. 
poi. 11.45 - Linia specjalna. 12.45
- Przegląd Prasy Polonijnej.
13.00 - Wiadomości. 13.15 - 
Rewizja nadzwyczajna. 13.45 - 
“Złotopolscy” - serial prod. poi.
14.10 - Ludzie listy piszą, 1430
- Za mundurem panny sznurem.
15.00 - Credo - magazyn kato­
licki. 15.30 - Magazyn Polonij­
ny z Ukrainy. 16.00 - Wiadomo­
ści. 16.10 - Kwadrat - magazyn.
16.30 - 360 stopni dookoła ciała.

17.00 - Panorama. 17.10 - Ro­
wer Błażeja. 17.15 -Teleexpress 
Junior. 17(.20 - Rower Błażeja.
18.00 - Teleexpress. 18.15 - Te- 
leprzygoda 18.45 - Hity satelity.
19.05 - Pegaz. 19.40 - Gość Je­
dynki. 19.50'- “Złotopolscy” - 
serial prod. poi. 20.15 - Dobra­
nocka. 20.30 - Wiadomości.
20.55 - Prognoza pogody. 20.58
- Sport 21.00 - “Siedlisko” - se­
rial prod. poi. 21.50 - MdM - pro­
gram rozrywkowy. 22.20 - Linia 
specjalna. 23.15 - Moto Polonia
- magazyn motoryzacyjny. 23.30
- Panorama. 23.50 - Sport-tele­
gram. 24.00 - Spojrzenia na Pol­
skę. 0.15-Porozmawiajmy. 1.00
- Monitor Wiadomości. 1.30 - 
TV Polonia zaprasza. 1.35 -Hity 
satelity. 1.50 - “Złotopolscy” - 
serial prod. poi. 2.20 - “Kulfon,' , 
co z ciebie wyrośnie” - serial 
anim. dla dzieci. 2.30 - Wiado­
mości. 2.55 - Sport 2.59 - Pro­
gnoza pogody. 3.00 - “Siedlisko”
- serial prod. poi. 3.50 r MdM - 
program rozrywkowy. 4.20 - Li­
nia specjalna. 5.15 - Moto Polo­
nia-magazyn motoryzacyjny.
5.30 - Panorama. 5.50 - Sport- 
telegram. 5.55 - Spojrzenia na 
Polskę. 6.10 - Kraina uśmiechu.

■ ■
7.00 - Piosenka na życzenie.

8.00 - “Świat według Bundych”
- ameryk. serial komed. 830 
Polityczne graffiti. 835 - “Bat­
man” - anim. serial dla dzieci.
9.00 - „Czarodziejka z Księży­
ca” - serial anim. 930 - ‘Tarzan”
- ameryk. serial przygód. 10.00- 
“Jak dwie krople czekolady”

- (USA). 1030- “Paloma” - mek­
syk. telenowela. 11.20 - “Poli­
cjanci” -poi. serial polic. 12.15- 
Muzyczna biesiada. 13.15-“Pło­
nący wieżowiec” (USA). 16.05
- “Godzilfe” - serial anim. 1630.
- Informacje. 16.50 - “Po prostu 

" miłość” (Brazylia). 17.50 - “Po­
wrót Supermana” - ameryk. se­
rial przygód. 18.40 - “Legendy

Kung-Fu” - ameryk. serial sen- 
sac. 1930 - Super Exprvis TV.
19.45 - Informacje. 19.50 - Pro­
gnoza pogody. 19.55- “Paloma”
- meksyk, telenowela. 20.45 -" 
Prognoza pogody. 20.50 - Real 
TV. 21.00- “13 posterunek” - poi. 
senal komed. 2135 - “W ślepym 
zaułku” (USA). 21.50 - Losowa­
nie Lotto. 23.15 - “Real TV: z 
życia wzięte” (USA). 23.40 - 
Ogłoszenie wyników Lotto.
23.45 - Informacje. 24.00 - Pro­
gnoza pogody. 0.05 - Polityczne 
graffiti. 0.20 - Różowa landryn­
ka. 0.55 - Super ExpressTV. 1.10
- “Ta ostatnia noc” (USA). 3.10 - 
Muzyka na btó. '

o U f >
, 7.30 - Teledyski. 8.05 - 

“Mała panna Marker” - komedia 
muz. USA (1934). 9.25 - “Naj­
lepszy przyjaciel psa” - film fa- 
miL USA. 11:00 - “Awantura o 
spadek” - komedia (W; Bryt.- 
USA). 1230 - “Sunset Beach” - 
serial USA^ 13.15. - Teleshop- 
ping. 13.50 - ‘Trzy razy Zofia” - 
telenowela. 14.15 - “Perła” - te­
lenowela. 15.00 -“Katalina i Se­
bastian”-telenowela. 15^0-Od­
jazdowe kreskówki. 17.15- “Za­
gubiony w czasie” - serial fan- 
tast-nauk. 18.10 - “Seacjuest” - 
serial fantast-nauk. 19.00-“Sun­
set Beach” - serial USA. 19.50 - 
7 minut -wydarzenia dnia. 20.00 
-Zoom-magazyn sensacji. 2030
- “Trzy razy Zofia” - telenowela.
21.00 - “Na granicy śmierci” - 
film sensac. USA (1987). 22.45
- “Klaun” - serial sensac. 23.50 - 
7 minut - wydarzenia dnia. 0.05
- Sexplozja - magazyn tylko dla 
dorosłych. 0.20 - “Porwanie Ju­
liana H.” - niem. film sensac.
2.05 - “Medicopter 117” - serial 
sensac. 2.50 - “Klaun” - serial 
sensac. 3.40 - Zoom - magazyn 
sensacji 4.05 - Sexplozja. 420 - 
“Porwanie Juliana H.”-niem. film 
sensac. 5.50 - “Alfred Hitchcock 
przedstawia” - serial sensac. 6.15
- “Detektyw” - serial sensac.
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8.00 - Dzień dobry. 9.00 - Te­

lekatalog. 9.05 - 1999 - Rok Lu­
dzi Starszych. 9.15 - Encyklope­
dia Gustawa. 9.45 - S. dla dzieci
10.30 - Zdrowie. 11.00 - Żywa 
przyroda. U3 0 -Ekologia. 1200
- S. “Pomoc domowa”. 12.25 - 
Autodafe. 13.10-Okres twórczy.
13.40 - S. “Niespokojne gimna­
zjum”. 14.25 - Wizje i rzeczywi­
stość. 14.55 - Prof. A. Vyśniauskai- 
te. 1535-Operetka-moja miłość.
16.00 - S. ‘%omu potrzebna jest 
flaga?”. 16.15 - Koncert życzeń. 
1655-Mistrzostwa LLK. 18.30- 
Od lat 14. Plus i minus. 19.00 - 
Telegra. 19.30 - Sydney 2000.
19.40 - S. “Droga do Avonlea”. 
2030 - Panorama. 21.00 - Śledz­
two trwa. 21.30 - Film fab; 22.20
- Koncert. 23.00 - Dziennik wie­
czorny. 23.15 - Show.

r f r  i |
8.05 -Filmy anim. dla dzieci:

9.00 - Poranne koło. 11.00 - ABC 
zdrowia. Choroby kobiece. 1130 
-Cztery koła. 12.00 - Cykl filmów 
dok. 12.30 - Napięcie. 13.00 - 
Świat dziwaków. 14.10 - S. “Cza­
rodziejka”. 1435 - S. “Dżina mo­
ich marzeń”. 15.00-S. “Prawo do 
miłości”. 15.50 - S. “Sąsiedzi”.
16.15 - S. “W każdej rodzinie - 
własna zakała”. 16.40-Nowa ko­
munikacja. 17.05 - S. “Louisa i 
Claric”. 17.50-Tele-GA. 18.15- 
S. “Nowe przygody Robin Ho- 
oda”. 19.00 -Wiadomości. 19.25
- Perspektywy. 1930 - To ci ro­
dzinka. 20.20 - Film fab. “Po­
krzywdzeni”. 22.10-S. “Na imię 
jej Nikita”. 22.55- Film fab. “Saga 
Wikingów”.

$ B T V

7.10 - Dla dzieci 735 - S. 
“Kiber dzieci”. 8.00 - Ekorózga.
8.35 - S. “Komisarz Rex”. 9.30 
- Kibirvibir. 10.35 - Odwieczne 
wojny. 11.00 - S. “Ekipa wybrze­
ża”. 11.50 - S. “Czynnik PSI”.
12.00 - Wiadomości. 12.05 - S. 
“Czynnik PSI” - cd. 12.45. - 
Sport na wesoło. 13,10-Kaska­
derzy. 14.00 - Wiadomości.
14.05 - Mistrzostwa UEFA.
15.00-Sport 16.00 -Wiadomo­
ści. 16.05 - Program sportowy!
16.40 - Amerykańscy gladiato­
rzy. 18.15 - Walka słów. 18.45 - 
Wiadomości. 18.55-Telegra dla 
rodziny. 19.25 - Odwieczne woj­
ny. 19.55 - Loteria. 20.00 - Ro­
werowe show. 20.25 - Film fab. 
“Przydrożna karczma”. 22.30 - 
Sport 0.20 - Film fab.“Ostatnia 
jazda”. 2 .10-7 ,00-DW.

7.45 - Teleshop. 8.00 - S. 
“Alicja w krainie czarów” i in.
9.20 - S. “Pełna chata”. 9.40 - Ś. 
“Harry i Hendersonowie”. 10.0:3
- S. “Kochanie, zmniejszyłem 
dzieci”. 11.00 - Wszystko. 11.30
- Bez kłopotu. 12.00 - Poznaj­
my przyrodę. 13.00 - Film dok. 
o królowej Elżbiecie -  matce.
14.00 - Za rogiem. 14.25 - S. 
“Telefon pomocy 911”. 15.10 - 
S. “Żonaty i z dziećmi”. 15.40 -
S. “Góral”. 1630 - 3 minuty.
16.35 - S. “Ekipa rycerzy na fcc.- 
łach”. 17.20 - S. “Słoneczny pa­
trol”. 18.10 - S. “Beverly Hili* 
90210”. 19.00 - Wiadomości.
19.20 - Zgadnij cenę. 20.00 ~ 
Film fab. “Amerykańska trage­
dia”. 21.20 - Niech żyje kró*.
21.40 - Dramat psych. “Lawina*'.
23.20 - S. “Strażnik Teksasu’’. 
0.05 - S. “Nocny playboy”.

8.05 - Z Wilna. 8.20 - Towary 
i usługi. 830-Budownictwo. 9.00
-  Mężczyzna i kobieta. 930 - Ty­
dzień. 10.00 - Podoba się - oglą­
daj. 10,15 - Film fab. “Kryminal- 
nytalent”. 13.00 - Terytorium TV
6. 1335 - Humor. 1430 - Aby 
Litwie było lepiej. 15.00-Towary 
i usługi. 15.10 - Paluszki lizać.
15.40-Podoba się-oglądaj. 16.00 
-Z  Moskwy. 16.10- Krótki kins. 
16.25-“Ja sama”. 17.25-Prywat­
na klinika LOR. 1730-Patrol dro­
gowy. 1750- “Obóz”. 18.45 -S. 
hum. 1^.15 - Towary i usługi.
19.25 - Encyklopedia win. 19.30
- Skandale tygodnia. 20.05 - Film 
fab. 22.00 - Zaśpiewajmy. 22.30 - 
Film fab. 0.05 - Radiohity.

9.00-Dotyk. 10.00-Kroniki 
wileńskie. 1030-B^źmy zdro­
wi. Choroby weneryczne. Przy­
padkowe znajomości. 11.00-Tu- 
rystyka. 11.15-Na drogach Ro­
sji. 11.30 - Film dok. 12.00 - Fil­
my anim 13.00 - Film fab. “Wy­
poczynek podróżnych”. 16.50 - 
Zadzwoń i pozdrów. 18.00 - S. 
‘Taggard”. 19.00 - Salon książek. 
1930 - Oaza. 20.00 - Recepty.
20.15 - Turystyka. 20.30 - Dla 
dzieci. 20.45 - Na drogach Rosji
21.00 - Eńeigia witalności 21.45
- Wieczór poezji. 22.45 - Mozai­
ka muzyczna.

%
OPT

7.00, 9.00, 14.00, 17.00 - 
Wiadomości 7.10 - Słowo dusz­
pasterza 7.25 - Biblioteka domo­
wa. 7.40 - S. “Wszystkie podróże

ekipy Cousteau”. 830-Graj, har­
monio. 9.10 - Smak. 930 - 100 
°/o. 10.00-S. “Alf’. 1030-Pocz- 
ta poranna. 11.05 - Film fab. “Słu­
żyli dwaj przyjaciele”. 13.05 - W 
świecie zwierząt 13.45 - Rosyj­
skie muzeum. 14.10-S.”Góral”.
15.00-Abecadło animacji 1535 
-W  70 rocznicę urodzin R. Byko­
wa. 16.15-Temat 17.10-Po łaź­
ni 17.40 - Jerałasz. 18.10 - Ko­
media “Żandarm wyszedł na spa­
cer*’. 20.00 - Czas. 21.00 - Film 
krym “Szalony pies i Glon”. 2250
- Film fab. “Białe do”.

7.00-Filmy anim 730-Tata, 
ja i mama-sportowa rodzina., 8.30
- Poczta Rosyjskiej TV. 9.00 - 
Witaj, krają 9.35 - Sam sobie re­
żyserem 10.00 - Telegra. 10.50 - 
Dobre nowiny. 11.05-Złoty klucz.
11.30 .- We mgle bzów. 12.00,
20.00 - Wiadomości. 12.20 - Fe­
deracja. 13.00-U.OttiA.Ticho- 
now. 14.00-Na zdrowie. 15.05 - 
S. anim 16.00.- Akuna matata.
17.00-Moja rodzina 18.05-Dwa 
fortepiany. 18.55 - Anchlage i Co.
20.45 - Melodramat “Umowa ze 
śmiercią”. 23.05 - Film fab. “Opo­
wieści przy ognisku”.

T V P O L O N I A
7.00 - “W labiryncie” - serial 

prod. poi. 8.00 - Echa tygodnia. 
830 - “Klan” - serial prod. poi.
9.45 - Ziarno - program red. kato­
lickiej dla dzieci i rodziców. 10.10
- 5-10-15. 1030 - Hity satelity.
10.45 - Autoportrety we wnętrza
11.00 -“Dzieje kultury polskiej” - 
film dok. 11 JO-Brawo, bis. 13.00
- Wiadomości 13.10 - “Poznań­
skie słowiki” - film dla młodych 
widzów (1966). 14.30-Na skrzy­
dłach Ikara. 15.00 - Skarbiec. 
1530-Piraci-teleturniej. 16.00-

“\tokacje”-serial prod. poL 17.00 
- Wieści polonijne. 17.10 - Mówi 
się... 1730 - Magazyn Polonijny 
z Wielkiej Brytanii 18.00 - Tele- 
express. 18.15-A to Polska wła­
śnie. 19.15 - “Czterdziestolatek” - 
serial prod.poi. 20.15-Dobranoc- 

~ka 2030 - Wiadomości. 20.50- 
Prognoza pogody. 2053 - Sport
21.00 - “Limuzyna Daimler- 
Benz” - dramat prod. poi. 2230- 
Złote przeboje. 23.30- Panorama 
2350-Sport-telegram 24.00-Ju­
bileusz Danuty Rinn. 1.00 - Spor­
towa sobota. 1.20 - TV Polonia 
zaprasza. 1.25 - “Czterdziestola­
tek” - serial prod. poi. 2.15 - “Opo­
wieści taty Bobra” - serial anim. 
dla dzieci. 2.30 - Wiadomości.
2.50 - Sport 2.54 - Prognoza po­
gody. 3.00 - “Limuzyna Daimler- 
Benz” - dramat prod poL 4.30 - 
Złote przeboje. 5.30 - Panorama.
5.50 - Sport-telegram. 6.00 - A to 
Polska właśnie. 6.50 - Wieści po­
lonijne.

7.00 - Disco Relax. 8.00 - 
Dyżurny satyryk kraju. 830 - W
drodze-magazyn redakcji progra­
mów religijnych. 9.00 - “Kosmicz­
ne wojny” - serial anim dla dzieci 
(USA). 9.25 - Kalambury - pro­
gram dla dzieci 9.50 - ‘Tower 
Rangers” - serial dla młodzieży. 
10.20-4x4 - magazyn motoryza­
cyjny. 1055 - “Strażnik Teksasu” 

,-ameryk. serial sensac. 11.50-Mi­
strzostwa świata juniorów w piłce 
nożnej: Polska - USA. 13.35 - 
“Rio Bravo” - western USA 
(1959). 16.00 - Gospodarz: gra- 
zabawa 1630 - Link Journal - 
magazyn mody. 17.00 - Informa­
cje. 17.20 - Macie co chcecie - 
program rozrywkowy. 17.50 - 
Miłość od pierwszego wejrzenia
18.20 - “Jezioro marzeń”- serial 
USA. 19.10 - “Baza Pensacola”

(USA). 20.05 - Idź na całość - 
show z nagrodami. 21.00 - “Świat 
według Kiepskich” - poi. serial 
komed. 2130 - “Miodowe lata” - 
poi. serial komed. 2150 - Loso­
wanie Lotto i Szczęśliwego Nu­
merka 22.00 - “Niewiarygodne, 
ale prawdziwe”-serial dok. USA 
2230 - Kurier specjalny - maga­
zyn reporterski 23.00 - “Scanner 
cop” - thriller USA. 0.40 - “Opo­
wieści z krypty” (USA). 1.15 - 
Playboy. 2.15 - “Tylko patrz” 
(USA). 350 - Mirzyka na bis.

7.20 - “Opowieści złotej ma­
łpy” - serial przygód. 8.10 - Tele- 
shopping. 9.10-“Katalina i Seba­
stian” - telenowela 10.00 - Od­
jazdowe kreskówki 11.20-“Moje 
drugie ja” - serial dla młodzieży.
11.45 - “Opowieści złotej małp/’
- serial przygód. 1235 - “Zagu­
biony w czasie” - serial fantast- 
nauk. 13-25 - “Myjnia samocho­
dowa” - komedia USA (1976).
15.05 - “Detektywi” -  serial ko­
med. 1535 - ‘Tata major”-serial 
komed. 16.00-“Alfred Hitchcock 
przedstawia” -serial sensac. 16.25 
-“Lista zobowiązań” -serial USA.
17.15 - “Nieśmiertelna” - serial 
fantasy. 18.10 - “Medicopter 117”
- serial sensac. 19.00 - “Czynnik 
PSI” - serial fantast-nauk. 1950 
-7 minut-wydarzenia dnia 20.00 
-Extra Zoom t magazyn sensacji. 
2030- “Akwanaud” - serial USA
21.00 - “Opętani szaleństwem” - 
film akcji USA. 22.45 - “Bez stra­
chu” - film akcji USA. 030- Se- 
xpłozja - magazyn tylko dla doro­
słych. 1.00 - “Oblicza Nowego 
Yorku” - serial krymin. 1.45 - 
“Czynnik PSI” - serial fantast- 
nauk. 2.30 - “Opętani szaleń­
stwem” - film akcji USA. 4.00 - 
“Bez strachu” - film akcji USA. 
535 - “Myjnia samochodowa” - 
komedia USA. 7.10 - Teledyski.
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8.05 - Niedzielna muzyka.
8.30 - Świąteczne myśli. 8.55 - 
Nowości kościoła katolickiego.
9.00 - Kraina moralności. 9.30 - 
Ratuj przyjaciela. 10.00 - Nie­
dzielne Lotto. 11.00 - W świecie 
koszykówki. 11.30 - Technologia 
i telekomunikacja. 12.00 - Pod­
róże. 12.50 - Drogi. Samochody. 
Ludzie. 13.20 - Spektakl “Świę­
toszek”. 15.00 - Popołudnie z A. 
Ćekuolisem. 15.30 - Koncert ży­
czeń. 16.20 - S. “Domek na pre­
rii” 17,10-S. “Jutrzejszy świat”.
17.40-Wiadomości. 1730-Film 
dok.“AntanasVienuolis”. 18.40-. 
Film dla dzieci “Calineczka”. 
19.10/ Europejski zegar. 19.40 - 
Magazyn kulturalny. 2030 - Pa­
norama. 21.00 - Film fab. 22.50 - 
Jazz. 23.00 - Dziennik wieczorny.

8.05 - Dla dzieci. 8.10 - Wiel­
ka księga przyrody. 8.35 - Podró­
że Guliwera. 9.00-Klasa “Kara­
ny 99”. 930 - Nasze zwierzęta.
10.00 - Kuchnia pani Grażyny. 

-10.30 - Salon Białego Kota. 11.00 
- ABC zdrowia. Przeziębienia. 
1130 - Świat dzikich zwierząt
12.00-Narodowa geografia. 13;00 
-Świat dziwaków. 14.10-S. “Cza­
rodziejka”.- 14.35 -S. “Dżina mo­
ich marzeń". 15.00-S.“Prawodo 
miłości”. 15.50-Nos. 16.15-Film 
fab. “Przede wszystkim się wy­
płacz”. 18.15 - Od... do. 19.00 - 
Wiadomości. Panorama tygodnia. 
1930-Telelotto. 2020 - Film fab. 
“Z kolekcji “Warner Bros”. 22.30 
-Sport 22-40 rS.fent 2^.25 -Zło­
ta parka. 0.10 - S. “Błękitny dia­
ment”.

^ B T V

7.00 - Walka słów. 7.30 - Te­
legra dla rodziny. 8.00 - Jak się 
czujecie? 8.30 - Program religij­
ny. 9.30 - Kibir vibir. 10.351 Sam 
sobie majstrem. 11.00 - Na jed­
nym końcu haczyk. 11.30 - Jak 
się czujecie? 12.00 - Wiadomo­
ści. 12.05 - Rowerowe show.
12.30 - Jabłko Adama. 13.00 - 
Koncert. 14.00 - Wiadomości.
14.05 - Koncert życzeń. 16.00 - 
Wiadomości. 16.05 - S. “Statek 
miłości”. 17.00 - S. “Urodzona 
na wolności”. 17.50 - S. “Flip- 
per”. 18.45 - Wiadomości. 19.00 

> - S. “Komisarz Rex”. 19.55 - Ko­
media “Wyrzućmy mamę z po­
ciągu”. 21.35 - Film fab. “Spo­
wiedź”. 21.45 - Lot w nowe ty­
siąclecie. 21.50 - Cd. filmu “Spo­
wiedź”. 23.25 - S. “Statek ko­
smiczny”. 0.20 - Kaskaderzy.
1.10-6.00-DW.

7.45 - Teleshop. 8.00 - Dla 
dzieci. 9.40 - Okno na przyrodę.
10.05 - S. “Kochanie, zmniejszy­
łem dzieci”. 11.00 - S. “Beveriy 
Hills 90210”. 12.00 -Film fab. 
“Uciekaj, ile sił w nogach”.
13.30-Kino. 14.00 -Niech żyje 
król. 14.25 - S. “Jessica Flei- 
Cher”. 15.10 - S. “Żonaty i z 
dziećmi”. 15.40 - S. “Policjańt 
czasu”. 1630 - 3 minuty. 16.35 

•* - S. “Herakles. Legendarne pod­
róże”. 17.20-S. “Xena”. 18.10, 

S.‘“Doktor Quinn”. 18.50 
Trzecie tysiąclecie. 19.00 - Wir. - 
domóści. 19.15 -Kamera VRS.
19.40 - S. “Dziennik Bena”,
20.00 - Premiera TY 3.21.45 - 
Bez tabu plus. 22.00 - -Przegląd 
NBA. 23,15 - Sport na świecie.
23.45 - Ś. “Ulice EZ”. 0.301S. 
“Millennium”.

8.30 - S. hum. 9.00 - Towary i 
usługi. 9.10 - Jak zostać gwiazdą?
9.40 - Lego-go. 1020-Lekcjajęz. 
litewskiego. 1030-Zaśpiewajmy.
11.00-Z Moskwy. 11.30-Lekarz 
domowy. 12.00 - Patrol drogowy. 

• 12.15-Wileńska Jutrzenka. 1235 
- Film fab. “Oj, boli 66”. 1420 - 
Rozmowy. 14.50 - Towary i usłu­
gi. 15.00 - Mariampolska TV. 
1530-Kamień węgielny. 16.00- 
Stoliea. 16.25 - Katastrofy tygo­
dnia. 1720 - Podoba się- oglądaj. 
1730 - Patrol drogowy. 17.45 - 
Humor. 18.20 - Jesteś świadkiem.
18.55 i  Sprawozdawca. 19.55 - 
Film fab. “W łóżku z nieznajo­
mym”. 21.55 - “AnykSćiii vynas”.
22.00 -Wyniki.2330-Muzyka.

n r
9.00 - Godzina siły ducha.

10.00 - Wilno i wilnianie. 1030 - 
Szawelska TV. 11.00 - Dla dzieci.
11.15-XL-Music. 11.45 - Region 
szyrwincki. Gospodarze. 1230 - 
Film fab. “Nos”. 1420 - Energia 
witalnoścL 15.00-Film dok. 1530 
-Zadzwoń i pozdrów. 1730-Pięk- 
no człowieka i jego otoczenia 18.00 
-S.‘Taggard”. 19.00 - Europa dziś. 
1930 - Po prostu pies. 20.00 - Sa­
lon książek. 2030 - Dla sadowni­
ków. 21.001S. “Taggard”. 22.10 - 
Gwóźdź + kino. 22.40 - Randka 
muzyczna

. 7.00,9.00,14.00,17.00 - Wia­
domości. 7.10 -Dla wojskowych.
7.40 - Klub W. Disneya. 8.10 - 
Gwiazda poranna 9.10 - Notatki.
9.30 - Dopóki wszyscy w domu.

10.05-$.,A lf’. 10.35-Zdrowie.
11.05 - Film fab. “Skoro raz się 
skłamało...”. 13.05-Klub podróż­
ników. 13.45 - Rosyjskie muzeum.
14.10 - S. "Góral”. 15.00 - Mą­
drale i Mądralki. 15.25 - Klub W. 
Disneya 1620-Jak to było. 17.10
- Panorama śmiechu. 17.45 - Hi­
storie kobiet 1820-Czarny pies.
20.00- Program S. Dorenki. 21.00
- Ach, Siemionowna. 21.40 - S. 
“Millennium”. 2235 - Piłka noż­
na 23.05 - Film przyg.

7.00 - Dla wojskowych. 725 - 
Filmy anim 8201 Ustami dziec­
ka 8.55 - Witaj, kraju. 930 - An- 
chlage i Co. 1030 - Miasteczko.
11.00 - Rosyjskie Lotto. 11.40 - 
Świat książek. 12.00 - Wiadomo­
ści. 1220-Godzina w parlamen­
cie. 13.10-S. “Prawo i porządek”.
14.05 - Rozmowy o zwierzętach.
15.00 - Stare mieszkanie. 16.00 - 
Film dok. 17.00 - Przed “Zwiercia­
dłem”. 17.15-Komedia “Ty-mnie, 
ja - tobie”. 19.00 - Zwierciadło.
20.00 - Komedia “Sportloto-82”. 
21.451 Film fab. “Przyjaciele”.
22.15-Koncert2320-K-2 przed­
stawia. 0.15 - Oddział dyżurny.

TyPOLONfA
7.00 - “Czterdziestolatek” - 

serial prod. poi. 7.50 - Teledyski 
na życzenie. 8.05 - Słowo na nie­
dzielę. 8.10 - Madonny polskie.
8.40 - “Złotopolscy” - serial prod. 
poi. 9.30 - “Zwierzątka ze skle­
piku” - serial anim. dla dzieci.
10.00 - Ala i As. 1025 - Niedziel­
ne muzykowanie. 1130 - “Gra­
nica” - dramat prod. poL (1938).
13.00- Anioł Pański. 13. f5 - Cza­
sy - katolicki magazyn informa­
cyjny. 1330-Gościniec. 14.00- 
transmisja Mszy Świętej z 
Sanktuarium Matki Bożej Fatim­

skiej - Górki k. Garwolina. 15.05
- Wieści polonijne. 15.15 - Teatr 
Familijny. “Cudowna Lampa Al- 
ladyna”. 16.10-Teledyski na ży­
czenie. 16.20-Zaproszenie-pro­
gram krajoznawczy. 16.45-Pod­
wieczorek ... z Polonią. 17.30 - 
Magazyn Polonijny z Niemiec.
18.00-Teleexpress. 18.15-Dom”
- serial prod. poi. 19.45 - Ludzie 
listy piszą. 20.05 - Dziennik tele­
wizyjny - program Jacka Fedoro­
wicza 20.15 - Dobranocka 2030
- Wiadomości. 20.50 - Prognoza 
pogody. 20.53 - Sport 21.00 - 
“Pokuszenie” - dramat prod. poi. 
2235 -V Letni Festiwal Kabare­
tu Port Ko(s)miczny. 2330 - Pa­
norama. 23.50 - Sport-telegram.
24.00 - Opole na bis. 0.55 - Spor­
towa niedziela 1.20 - TV Polo­
nia zaprasza 125 - Podwieczo­
rek ...-z Polonią 2.10 - Teledyski 
na życzenie. 220 - “Przygody 
Bolka i Lolka” - serial anim. dla 
dzieci. 230 - Wiadomości. 2.50 - 
Sport 2.54 - Prognoza pogody.
3.00 - “Pokuszenie” - dramat 
prod. pól. 4.35 - V Letni Festiwal 
Kabaretu Port Ko(s)miczny. 5.30
- Panorama 5.50 - Sport-tele- 
gram. 5.55 - Opole na bis. 6.40 - 
“Historia w brązie” - film dok.

• | | ? p @ Ł ' S ' & r

7.00 - Disco Polo Live. 8.00 - 
Twój lekarz - magazyn medyczny.
8.15 - Wystarczy chcieć. 830- Je­
steśmy - magazyn redakcj i progra­
mów religijnych. 9.00 - “Kosmicz­
ne wojny” - serial anim. dla dzieci 
(USA).930- Talent za talęnt 10.00
- ‘Tower Rangers” - serial dla mło­
dzieży. 1030- Bermy HilL 11.00- 
Disco Relax. 12.00 - “Pomoc do­
mowa” - ameryk. serial komed. 
1230 - “Sabrina, nastoletnia cza­
rownica” - ameryk. serial komed.
13.00 - “Dharma i Greg”- ameryk. 
serial komed. 1330- ‘Wojownicze

żółwie ninja” (USA). 15.10 - Di­
sco Polo Live. 1630-Dyżurny sa­
tyryk kraju. 17.00 - Informacje. 
1720-“Rodzina zastępcza”-poi. 
serial komed.-obycz. 17.50-Sekre­
ty rodzinne. 1820-Gala boksu za­
wodowego: Lennox Lewis - Evan- 
der Hollyfield 19.10 - “Siedmiu 
wspaniałych” (USA). 21.50 - Idź 
na całość-showznagrodamL21XX)
- “Strażnik Teksasu” - ameryk. se­
rial sensac. 21.50 - Losowanie Lot­
to. 22.00 - “Zwariowałem dla dę­
bię” - komedia obycz. USA. 23.55
- Ogłoszenie wyników Lotto. 24.00 
-Na każdy temat 1.05-Magazyn 
sportowy. 230 - Muzyka na bis.

n n ^

7.45 - ‘Tata major” - serial ko­
med. 8.10 - Teleshopping. 9.10 - 
Odjazdowe kreskówki. 11.00 - 
“Moje drugie ja” - serial dla mło­
dzieży. 1125 - “Rewolwer i melo­
nik” - serial sensac. 1220 - “Nie­
śmiertelna” - serial fantast-nauk.

- 13.10-“Ziamotamaryszku”-me­
lodramat (W. Bryt). 15.15-“Au- 
tostrada do nieba” - serial famil.

; 16.10-Ukryta kamera-program 
rozr. 1635 - “Spokojnie, tatuśku”
- serial komed. 17.00 - “Klinika 
uniwersytecka” - serial obycz.
17.45 - ‘Trzecia planeta od Słoń­
ca” - serial komed. 18.10 - “Swi- 
romania” - komedia USA. 19.50- 
7 minut - wydarzenia dnia 20.00
- To i owo - magazyn kulturalny.
20.10 - “Beach patrol” - serial 
USA. 21.00 - “Doskonały cel” - 
film sensac. USA. 22.45 - “Pięk­
ny i Bestia” - talk show. 23.45 - 
“Szczury nabrzeża” - serial sensac. 
035 - “McCall” - serial sensac. 
120 - “Klinika uniwersytecka” - 
serial obycz. 2.05 - “Doskonały 
cel” - flm sensac. USA. 3.35 - 
“Ziarno tamaryszku” - melodramat 
(W. Bryt).435 -“Szczury nabrze­
ża” - serial sensac. 620 - “Beach 
patrol” - serial USA.

TVP - 1

SOBOTA 
13 LISTOPADA

7.30 - Wszystko o działce i 
ogrodzie. 7.55 - Agrolinia 8.40 - 
Polacy w służbie pokoju. 8.55 - 
“Parma z mokrą głową” - film fab. 
prod. poi. 930,- Wiadomości. 9.42
- Prognoza pogody. 9.45 - Ziarno - 
program red katolickiej dla dzieci i 
rodziców. 10.10-5-10-15.1035- 
Walt Disney przedstawia 11.55 - 
Z kamerą wśród zwierząt 12.15 - 
Kwadrans na kawę. 1230-Repor­
taż Jedynki. 13.00 - Wiadomości 
1̂ . 10 - We własnym domu. 1330
- Świat po prostu. 1355 - Miliard 
w rozumie - teleturniej. 14.25 - 
Szept prowincjonalny. 15.00-Stu­
dio sport 16.40 - Szalony wiek.
17.05 - Kronika filmowa 17.30 - 
“Miami 7” - serial prod. USA.
18.00 - Teleexpress. 1825-“Moda 
na sukces”-serial prod. USA 19.15
- MdM. 19.50 - Dziennik telewi­
zyjny - program Jacka Fedorowi­
cza 20.00 - Wieczorynka. 20.30 - 
Wiadomości. 2051 - Sport 2056
- Prognoza pogody. 21.05-“Wiecz­
nie młody” -filmfab.USA 22.50 
-Przeżyj to sam. 23.45 - Sportowa 
sobota 0.05 - “Brudny Harry” - 
film fab. USA 150-“Klan”-tele­
nowela TYP. 3.05 - “Głęboka czer­
wień” - film fab. prod. wł.

N IE D Z IE L A  
14 LISTOPADA

7.30-Wstań prawą nogą, 8.00 
- Proszę o odpowiedź. 8.15 - Na­
sza gmina 9.00 - “Byli sobie od­
krywcy” - serial anim. prod. fianc.- 
kanad. 9.25 - Teleranek. 9.50 - 
“Emilka ze Srebrnego Nowiu” - 
serial prod. kanad 10.45 - Wiado­
mości naukowe. 11.00-“Ballada o 

— Cable’u Hogue’u” - western USA.
13.00-Anioł Pański-transmisja z 
Watykanu. 13.15-Czasy. 13.25- 
Ludzki świat 13.45 - Tańce pol­
skie. 14.00 - Wiadomości 14.10 -

Tydzień. 14.45-“Słoneczny patrol” 
-serial prod. USA. 1535-Koncert 
życzeń. 16.15 - “Zwierzęta świa­
ta” '- film dok. prod. ang. 1635 - 
Cafefiridesiecle. 17.15 -Przyja­
ciele. 17.45 - Anegdoty prezydenc­
kie Longina Pastusiaka 18.00 - Te- - 
leexpress. 1820 - Randka w ciem­
no - quiz. 19.05 - “Palce lizać” - 
serial TYP. 19.35-Śmiechu warte.
20.00- Wieczorynka 2030- Wia- 
domoścl2051-Sport 2056-Pro- 
gnoza pogody. 21.05 - Tygrysy Eu­
ropy. 22.05- “Pierwszy krzyk” - se­
rial dok. 2235 - Ktokolwiek wi­
dział, ktokolwiek wie. 2320- Spor­
towa niedziela2350-“Mały smut­
ny chłopiec” - film fab. USA 130 
-Publkult 155-Gwiazdy świecą 
nocą. 2.15 - “Palce lizać” - seria l 
TYP. 2.45 - “Róg Marksa i Obroń ­
ców Krzyża” - film dolc prod. poi.

PONIEDZIAŁEK 
15 LISTOPADA

7.00 - Kawa czy herbata 8.45
- “Pan Złota Rączka” - serial prod. 
USA 9.05 -Giełda 9.15-Krakow­
skie Przedmieście 27.930 - Wia­
domości. 9.42 - Prognoza pogody.
9.45 - “Reksio” - serial anim. prod. 
poL 10.10-Mamaija 10.30-Do­
mowe przedszkole. 1050-Poroz­
mawiajmy o dzieciach. 11.00 r 
“Milagros” - serial prod. wł. 1155 

• -Rodzina prawie doskonała 12.1?
- “Chwiejna równowaga” - film 
dok. prodniem. 12.40-Tylkodla 
dorosłych. 13.00 - Wiadomości.
13.10 - Agrobiznes. 1320 - Kon­
trasty - świat ludzie, pieniądze. 
1330-Rolnictwo na świecie. 13.45
- “Pierwszy krzyk” - serial dok.
14.15 - Wieści ze świata 14.45 - 
Byłem żołnierzem Wehrmacht:.

■I 15.00 - Stacja PRL. 15.30 - Małe 
obracanie groszem 15.45 - Gagu- 
łki. 16.00 - Wiadomości. 16.10 - 
Magazyn olimpijski. 16.40-“Na­
sze radio” - serial prod ang. 17.05- 
Muzyczny Serwis Jedynki. 17.10-

Rower Błażeja 17.15 - Teleexpress 
Junior. 17.20- Rower Błażeja.
18.00-Teleexpress. 1825-“Klan” 
-telenowela TYP. 18.50-Gość Je­
dynki. 19.00 - “Moda na sukces” - 
serial prod USA. 19.25 - Gliny.
19.40-Auto-mbc. 1955-Mójślad
20.00- Wieczorynka 20.30-Wia­
domości. 20.56- Sport 21.01 -Pro­
gnoza pogody. 2T.10-“77na ratu-

- fiek” - serial prod USA 2155 - '  
Flesz-Wiadomości. 22.05 - Teatr 
TV - Scena współczesna: “Samo­
obrona”, autor Feliks Falk. 23.15 - 
Zaproszenie do Teatru TV. 2320 - 
Białe kruki. 23.45 - Monitor Wia­
domości. 0.15 - Sport 020 - Tam, 
gdzie nie widać oczu - Ewa Błasz­
czyk. 055 - “Skowronki na uwię­
zi” - film fab. prod czechosłowac. 
230- Teatr Derrevo Laboratorium 
w Dreźnie. 255 - Mój ślad

WTOREK 
16 LISTOPADA

7.00 - Kawa czy herbata 8.45
- “Pan Złota Rączka” - serial prod 
USA 9.05 - Giełda 9.15 - Krakow­
skie Przedmieście 27.930 - Wia­
domości. 9.42 - Prognoza pogody.

- 9.45-“Alf’-film anim prod. USA.
10.10-Mamai ja  1025-Domo- 
we przedszkole. 11.00-“Milagros”
- serial prod wł. 11.50 - Dom pełen 
zwierząt 12.00 - Ekran z kwiat­
kiem. 12.10-= “Wokół Pacyfiku z 
Michaelem Palinem” - film dok. 
prod ang. 13.00 - Wiadomości.
13.10 - Agrobiznes. 1325 - Lide­
rzy. 1335-To kupię. 13.45 -Tak­
sówka Jedynki. 14.00 - Dziennik 
telewizyjny - program Jacka Fedo­
rowicza 14.10 - Czas powodzi. 
1430-W rajskim ogrodzie. 1450
- Telekomputer. 15.15 - Nauka ję­
zyka niemieckiego. 1530-Ciuch­
cia 16.00 - Wiadomości. 16.10 - 
360 stopni dookoła ciała 1635 - 
“Nasze radio” - serial prod ang.
17.00 - Muzyczny Serwis Jedynki.
17.05 - Chrześcijańska Szkoła pod 
Żaglami. 17.30 - Teleexpress Junior. 
1735-Rower Błażeja 18.00-Te- 
leexpress. 18.25 - “Klan” - teleno­
wela TYP. 1850 - Gość Jedynki.

19.00 - “Moda na sukces” - serial 
prod USA. 1925 - Studio 2000.
19.40 - Pegaz. 1955 - Mój ślad
20.00- Wieczorynka 2030- Wia­
domości 20.56-Sport 21.01 -Pro­
gnoza pogody. 21.10-“J.S.G. Woj­
skowe Biuro Śledcze”-serial prod 
USA 22.01 - Flesz-Wiadomości.
22.05 - “Szwedzkie tango” - film 
dok. 23.05 -Forum-program publ. 
23.58 - Monitor Wiadomości. 028
- Sport 0.35 - Kulisy PRL-u. 1.05 
-“Zielony promień” - film fab. prod 
franc. 1.40 - Wszystko o działce i 
ogrodzie. 3.05 - Saga rodu Ganze- 
gal. 335 -Mój ślad -

ŚRODA 
1 7  LISTOPADA

7.00 - Kawa czy herbata 8.45
- “Pan Złota Rączka” - serial prod 
USA 9.05 - Giełda 9.15 - Krakow­
skie Przedmieście 27.930 - Wia­
domości. 9.42 - Prognoza pogody.
9.45 - Pampalini - łowca zwierząt
10.05 - Mama i ja  1020 - Domo­
we przedszkole. 10.50-Porozma­
wiajmy o dzieciach. 11.00-“Mila­
gros” - serial prod wł. 11.50 - Ko­
chać dziecko. 12.10- “Opowieści 
siostry Wendy o malarstwie” - se­
rial dok. prod ang 12.45 - Z Pol­
ski rodem 13.00 - Wiadomości.
13.10 - Agrobiznes. 1320-Kon­
trasty - świat ludzie, pieniądze. 

'1325-Samo życie. 13.45-“Klan”
- telenowela TYP. 14.10 - Futury­
ści, formiści, nowa sztuka 14.45 - 
“Nowe gułagi”- film dok. prodka- 
nad 15.15-Naukajęzyka niemiec­
kiego. 1530- Słowa, słówka i pół­
słówka - teleturniej dla młodych wi­
dzów. 16.00 - Wiadomości. 16.10
- Rzeczpospolita Samorządowa
16.30 - Euroexpress. 16.40 - “Na­
sze radio”-serial prod ang 17.05 - 
Muzyczny Serwis Jedynki. 17.10- 
Rower Błażeja. 17.15-Teleexpress 
Junior. 17.20 - Ro&er Błażeja.
18.00 - Teleexpress. 18.25-“Klan” 
-telenowela TYP. 18.50-Gość Je­
dynki. 19.00 - “Moda na sukces” - 
serial prod USA 1925 - Palce li­
zać. 19.55-Mój ślad 20.00-Wie­
czorynka 20.30 - Wiadomości.

2056 - Sport 21.01 - Prognoza 
pogody. 21.10 - “Okruchy życia” - 
film fab. prod USA 22.48 -Flesz- 
Wiadomości. 2250 - Zawsze po 
21-szej.2320- Kromka kryminal­
na 23.45 - Monitor Wiadomości 
015 - Sport 020 - Rozmowy na 
koniec wieku. J .00- ‘Tostrzyżyny”
- film fab. prod czes. 2.40 - Mój 
ślad

CZWARTEK 
18 LISTOPADA

7.00 - Kawa czy herbata 8.45
- ‘Tan Złota Rączka” - serial prod 
USA 9.05 - Giełda 9.15-Krakow­
skie Przedmieście 27.930 - Wia­
domości. 9.42 - Prognoza pogody.
9.45 - “Wesoły świat Richarda
Scarry’ęgo” - serial anim. prod ka­
nad 10.10 - Mama i ja  1025 - 
Domowe przedszkole. 10.50 -Po­
rozmawiajmy o dzieciach. 11.00 -
“Wszystko dla kariery”-serial prod
USA 1150 - Gotowanie na ekra­
nie. 12.10 - “Oman - klejnot Ara­
bii” - film dok. prod ang. 12.40 - 
Po prostu paragraf. 12.45 - Patrz w 
serce. 13.00-Wiadomości. 13.10- 
Agrobiznes. 1325 - Horyzonty.
13.45 - “Klan” - telenowela TYP. 
1420- “Wojownicy - uzdrawiacze 
z Malabaru” - film dok. prod franc.
14.50 - Wyprzedzić chorobę. 15.15
- Nauka języka niemieckiego. 1530
- Muzyczna skakanka - teleturniej 
dla dzieci. 16.00 - Wiadomości.
16.10-Rynek. 16.40-“Niewidzial- 
ni” - serial prod ang 17.05 - Mu­
zyczny Serwis Jedynki. 17.10-Ro- 
wer Błażeja 17.15 - Teleexpress Ju­
nior. 1720-Rower Błażeja 18.00 
-Teleejcpress. 1825-Jaka to melo­
dia? - quiz muzyczny. 1850 -Gość 
Jedynki. 19.00-“Moda na sukces”
- serial prod USA 19.25 - Credo. 
1950 - Mój ślad 20.00 - Wieczo-
ly n k a  20.15 - Jutro weekend 2030
- Wiadomości. 2056- Sport 21.01
- Prognoza pogody. 21.10 - „Yiper”
- serial prod USA 2159 - Flesz- 
Wiadomości. 22.05 - Trudne pyta­
nia 22.45 - Pop Kanał. 22.55 - 
Monitor Wiadomości. 0.15 - Sport 
0.20-Fronda 055-“Dla tych, któ­

rych kochałem” - film fab. prod 
fianc3.15 - Podstawy gry na per­
kusji. 325 - Mój ślad

PIĄTEK
19 LISTOPADA

7.00-Kawa czy herbata 8.45
- “Pan Złota Rączka” - serial prod 
USA. 9.05 - Giełda 9.15 - Kra­
kowskie Przedmieście 27.9.30 - 
Wiadomości. 9.42 - Prognoza po­
gody. 9.45 - “Przygody Misia Pad- 
dingtona” - film anim prod ang
10.10-Mama i ja. 10.25 - Domo­
we przedszkole. 10.50-Porozma­
wiajmy o dzieciach. 11.00 - “Su- 
pergrupa” - serial prod ang 1155
- Biuro ułatwiania budowania.
12.15 - “Siła ducha” - film dok. 
prod ang. 12.45 - Czas na kom­
puter. 13.00-Wiadomości. 13.10
- Agrobiznes. 1325 - Czas relak­
su. 13.45 - “Klan” - telenowela 
TYP. 14.10 - Polskie stada i stad­
niny koni. 14.40 - Uczymy się w 
Europie. 14.50- Historie sekretne.
15.10 - Maciek, rower i ekonomia
15.30 - Kuchnia wróżki. »5.45 -
Dzieło-arcydzieło. 16.00* Wiado­
mości. 16.10 - Twarzą w twarz z 
Europą. 16.35 - “Niewidzialni” - 
serial prod ang 17.00 - Muzycz­
ny Serwis Jedynki. 17.10-Rower 
Błażeja 17.15 - Teleexpress Ju­
nior. 17.20 - Rower Błażeja 18.00
- Teleexpress. 1825 - Jaka to me­
lodia - quiz muzycznymi8.50 -
Gość Jedynki. 19.00 - “Moda na 
sukces” - serial prod USA 1925
- Magazyn motoryzacyjny 
“MOC*. 19.45-Tata a Marcin po­
wiedział. 1950 - Mój ślad 20.00
- Wieczorynka 2030 - Wiadomo­
ści. 2056 - Sport 21.01 - Progno­
za pogody. 21.10 - “Artur” - ko­
media prod. USA 22.50 - Flesz- 
Wiadomości. 2255 - Taksówka 
Jedynki. 23.10 - Alosza shop, czyli
kram Awdiejewa 2325- Galeria
Karewicza 23.45 - Monitor Wia­
domości. 0.15 - Sport 020 - Zy­
cie moje. 1.15- “Po prostu pisz 
komedia roroant prod. USA 3.00
- “Miłość Własna” - film fab. prod. 
hiszp. 450 - Mój ślad.
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D e s z c z e

Dziś na  Litw ie zachm urzenie zm ienne, lo­
kalne opady deszczu, szaruga. W ia tr  zachod­
ni, północno-zachodni 6-11 m/sek. Tem pera­
tu ra  w nocy 0-5, w dzień 3-8 s topni ciepła.

W  W ilnie opady. T e m p era tu ra  w nocy 0-2 stopn ie  cie­
pła, w dzień 4-6 stopni ciepła.

14 listopada deszcz, 15 listopada  opady deszczu ze śnie­
giem . T em p era tu ra  w nocy 0-5, w  dzień 2-7 s topni ciepła.

l il i liW M
Dziewczyna szuka p racy  tłu ­

m acza. Z n ajo m o ść  jęz . litew ­
skiego, polsk iego ..

Teł. 33-72-43 (w ieczorem ) 
lub  8-289-114 14.

E nergiczna em ery tka  dopa­
trzy  dziecko.

Teł. 75-53-36.____________

K ierow ca , m ają c y  m ik ro ­
bus, poszukuje  pracy.

Teł. 48-07-74, 8-287-95686.

N ied ro g o  sp rz e d a m  now ą 
lodów kę „S a ra to w -1 6 1 5 ” .

Vilnius, teł. 45-60-97.
(Zam. 401)

Kalendarium
* P ią tek  (12.XI) je s t 316 

dniem  1999 r. Do*2000 roku 
pozostało 49 dni.

* Z n ak  Z odiaku - Skor­
p ion .

* Im ie n in y :  M a te u sz a , 
Jo zafa ta , Renaty, W itolda.

* W schód Słońca - 6.42, 
zachód - 15.25. Długość dnia  
8 godz. 41 min.

* Księżyc. Nów - od 8 li­
stopada.

- L ekcje  języka angielskiego. 
T łum aczenia . Pom oc p rzed ­

egzam inacyjna.
Teł. 417-222.

Przedsiębiorstwo „Antark- 
tis” naprawia lodówki w Wilnie, 
jego okolicach i na działkach. 

Gwarancja -1  rok.
Vilnms, teL 75-24-79,46-71-78, 

8-299-90213. (Zam. 11)

(Zam, 379)

Z djęcia  weselne, ślajdy, re ­
p ro d u k cje . In n e  usługi fo togra­
ficzne.

Tel. 571-510.
|  (Zam. 387)

Szkoła A.Sobolewal
zaprasza na wieczorne i dzienne kursy kierowców 
kategorii “ET.LIczniom i studentom zniżka.

[est klasa komputerowa.__________ - . .
W  centrum: Pamónkalnio ,19-17.
W  Justyniszkach: Rygos to.
Tel. 76 27 32______________• (Zaro.406)

Centrum szkolenia kierowców A.ŻukauskdSB 
Organizuje kursy wszystkich kategorii

Litewskie Radio 
zaprasza codziennie 

o godz. 17 min. 30 
do słuchania na falach FRfl-105,1 MHz 

audycji w Języku polskim. I
Życzymy dobrego odbioru! I

fpOTOCBRJiłtlKA^
Z D J Ę C I A  D O  P O M N I K Ó W  

Latakp 6, tel. 61 81 '10 , iVllnius;

OGŁOSZENIA

K U R I E R
WILEŃSKI

il8S i p l l
m m m m mna

. Wydanie codzienne -  Indeks 0044
if iK ę S I; ^ f '6  ftiies.' . I 12 mies.

! 228 Lt

Wydanie codzienne dla Inwalidów 11II 
grupy, emerytów I mieszkańców wsi - 
Indeks 0227 1 mies: 8 6m tes. | 12 mies.

. 1 6  u  :| 96 L t  ' [ ’ i9 2 .L t  j

»- indeks 0172

^ m t ó s . ^ 6 mfes. mrnm
3,90 Lt 23,40 U 46,80 Lt

“ K urier W ileński” m ożna zaprenum erow ać 
w  każdym  urzędzie pocztow ym

Wydanie codzienne w księgarniach 
S.K., Auśros Martą 9; “Elephas", Olandą 3; 
w szkołach

1 mies. I 6 mies. | 12 mies.

13 Lt g  78 Lt. 1 156 u

Prenumerata dla czytelników za granicą
1 mies. | 6 m ies . I 12mies.

16 USD | 96 U SD  | 192 USD 
Konto bankowe: Lietuvos Taupomasis bankas,
Sostines skyrius, PaśilaiSą klientą aptamavimo poskyris, 
b/k 60111, a/s 1129001102, valiufinś s-ta Nr. 1871006099

Prenumerata na grudzień 1999 r. trwa do 20 listopada

W yniki losowania z  dnia 
10 11 1999 
N r 325

5 + 1  -9 2 8 7 ^ - 5

W yniki losowania z  dnia- 
10 11 1999 
N r 1247

03* 0 # 1 4 M  9 f |f2-7 29,32-

Służymy radą w sprawach wykupu pizez pań­
stwo i reprywatyzacji ziemi, lasów, zbiorników 
wodnych w powiecie wileńskim. Możemy kupić.

Vf/raus, te/. 334576 w  godz. 9.00-11.00i 15.00-17.00;429634, 
420492 -  wieczorem .

KURS WALUT
Bank Litewski
O ficjalny kurs 

na  12 listopada 1999 r.

Relacja lita do walut obcych

Nazwa waluty Lt/za jedrt. walut.

Dolar USD 4,0000
UEeuro 4,1772
Dolar australijski 2,5692
100 tys. rubli
białoruskich , 0,0127
Korona czeska 0,1145
Korona duńska 0,5612
Funt brytyjski 6,5124
Korona estońska 0,2669
100 jenów japońskich 3,8068
Dolar kanadyjski 2,7259
Łat łotewski 6,8493
Złoty polski 0,9292
Korona norweska 0,5093
Rubel rosyjski 0,1526
Korona szwedzka 0,4820
Frank szwajcarski 2,5994
100 tys. lir tureckich 0,8099
Griwna ukraińska 0,7843
lOOforintów
węgierskich 1,6344
10 tys. rumuńskich lei 23399

Ustalony kurs przeliczania
euro i walut narodowych

państw strefy euro
(jednostki waluty narodowej

za 1 euro)

0,787564 funta irlandzkiego 
13,7603 szylinga austriackiego 
403399 franka belgijskiego 
166,386 pesety hiszpańskiej 
1936,27 lira włoskiego 
40,3399 franka luksemburskiego 
2,20371 guldena holenderskiego 
200,482 eskudo portugalskiego 
6,55957 franka francuskiego 
5,94573 marki fińskiej 
1,95583 marki niemieckiej

draudimo 111 KOMPANIJA
U iiU N D R A
Joint Stock Insurance Company

NASZE UBEZPIECZENIE- 
GWARANCJĄ WASZEJ 
PQMł'ŚLNÓSCI

V iln ius, J a s in s k io g .1 6
= Tel.(22) 61-19-00,
|  Fax-(22) 61-09-37

*  KU RIER
WILEŃSKI 

Wydawca ZSA .Kurier WHertskJ' 
Drukuje SA .Spauda'

Redaktor naczelny 
Zygm unt ŹDANOW ICZ

Adres: Lałsvćs pr. 60 
2056 Vllnłus. Lletuvos Respubflka 

Indeks 0044 SL322.
ISSN 1392-0405 

E-Mafl adres: kurier_w@posL5d.lt

R e d a k to r n a c ze ln y  [tel. 42-79- 
01). d y re k to r spółki Jan Czepukowfcz 
(teł. 42-79-73). za stępcy red a k to ra : 
Krystyna Adamowicz. Aleksander Boro­
wik (tel. 42-79-04). Zbigniew Markowicz 
(tel. 42-72-78). sekretarz redakcji An­
drzej Malkianis. zastępca sekretarza: 
Jan Lewicki (tel. 42-79-49).

DZIAŁ* p o lityk a  -  Paweł Kobak (tel. 
42-79-64), g o sp o d a rk a  -  Julitta Tryk 
(tel. 42-79-68), ty c ie  w s i,  e k o lo g ia  -  
Danuta Danowska (tel. 42-79-68). sto ­
lica -  Helena Gładkowska (teł. 42-79- 
68). szk o ln ictw o  -  (teł. 42-79-04), k u l­
tu ra , „V H n ian a " -  Halina Jotkiałło (tel.

42-79-68). lite ra tu ra  I sztuk a  -AJwida 
Bajor (teł. 42-79-64). p ra w o rzą d n o ś ć  - 
Irena Litwin (teł. 42-79-64J. zd ro w ie  -  
Sabina Kozłowska (teł. 42-90-81). m ło­
d z ie ż o w y  -  Agnieszka Skinder (teł. 42- 
90-81 fo to re p o rte r -  Marian Palusz­
kiewicz (teł. 42-78-63J. k o m e rc y jn y  -  
Dariusz Guszcza (teł. 42-78-90). rek la ­
m a -  (teł. 42-69-63). k o lp o rta ż - Lucja 
Stanketfćiutó -  (teł. 42-69-63).rejon so- 
leczn lck l -  Piotr Ryngiewicz (teł. 8-250- 
52780). re jo n  tro c k i -  Danuta Raczyń­
ska (tel. 8-238-612I6J

Dyż. redaktor Irena L ITW IN

.K u rie r W ileński" p rzyjm u je  ogłoszenia i reklamę p od  adresem: 
Dom  Prasy; Laisves pr. 6 0 , piętro 11, pok ój 11 04 , 

tel. 42 -69 -6 3 ,  fax 4 2 -72 -6 5 ,w  dniach p racy o d  g o d z. 8 .0 0  d o  1 7 .0 0 . 
Za treść ogtaSzeri redakcja nie odpowiada.

Opinie Czytelników zawarte w  ich listach nie zawsze są zbieżne z opinią redakcji.

mailto:kurier_w@posL5d.lt

